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<APILEEHE>
LEIE] 1A%
JokaL HTTP1.1/HTTPS
domain_name AERIE : api.gmo-aozora.com
BAFEIRIE : stg-api.gmo-aozora.com
https://{domain_name}/ganb/api/personal/{version}
*{ZURL B) verimipa
https://api.gmo-aozora.com/ganb/api/personal/v1
<HTTPUJIIZAMAYS>
BE 1A%
charset UTF-8
[content-type [application/json |
<USIZAMSLELER>
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RAAEBBHRIES BELLAEEEEOEORAAN S PRIEREBAELEY
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API : OF—EBRE

A
RETIETOLEBR—BZRAELET

HTTPAYYER : URLUJIZMSIZ
GET : /accounts

HTTPUSIZ b4

WA B BIVTE RANEH WS
TIEAN=T> x-access-token O [String 1 128

JIUNSX-4
U
VAR R1EER

200 OK

/W2 ERAHIE SRIEBI
FAXF
B2#H baseDate O |String 10 10 | —RRE0BEREZRUEY "2018-08-10"
YYYY-MM-DDRZE

FHXNTF
ELAERFZ) baseTime O |String 14 14 | —EBREOEERNERUEY "10:00:00+09:00"
HH:MM:SS+09:00f3
CIEEIERUA S accounts O |Array - - CIEREERYZ
FARYF "301011234567"
O %8519 31D
FHHT "301"
BEI-RIUATOBEOHREINFT
XEI-R branchCode String 3 3 LRSS BB BAERELEEA
-01=EF@EmEE (BFFR)
-02=EEEE CREMA)
AT
BEI-RIUATOBEOHREINFT
XIEG branchName String 1 30 |EULBVBESRIEEBAERELERA 53"
-01=EF@EmEE (BFFR)
-02=EEEE CREMA)
FHHF
o1=F@EmEs (BFFR)
02=EiEfaE CREA)
11=FEMHES
51=4EEERAE
81=8F# Y NIEE
BES accountTypeName O |String 1 10 |#AXF BEI-ROZHR "EEEe (BRR) "
FHEF
BEI-RIUATOBEOHRESNFT
CEE= accountNumber String 7 7 |BELBVSARIBEEERERELEEA "1234567"
01=EEEE (FAR)
-02=EEAE (REMA)
FHEF
1=&ROE
2=38hNEORE
AEROEI-R primaryAccountCode String 1 1 BEI-RPUTOBREOHEEINET "y
FZEHUBWBSIAEBAERELEEA
-01=E@EEE (FAR)
-02=EEFAS (REMA)
2AXF
BEI-RIUATOBEOHRESNFT
String 1 4 [ZELBVSESRIEEBHERELEEA "REROIE"
-01=E@EEE (FAR)
-02=EEAE (REMA)
2AXT
BEI-RIUATOBEOHRESNFT
D& accountName String 1 48 |BALBVMBERIERBAERTELERA "BETH AR
-01=EEEE (FHR)
-02=EEAS (REMA)
FHNTF
BEI-RIUATOBEOHRESNFT
mezt-yipy accountNameKana String 1 48  |ZULRVESEIEEB#ERELERA "PAY"3 09"
-01=EEEE (FHR)
-02=EEAS (REMA)
BEI-R currencyCode O |[String 3 3 ;‘;?:‘;7_7 UL R - "JPY"
— . 2AHXF " "
BER currencyName O |String 1 10 150421 7HHIU SRS - KDL{5 TORH BAM[
FHYT
BEI-RIUATOBEOHRESNFT
RAPRERE transferLimitAmount String 1 12 |ZELRVESIEBEBAEEELERA "5000000"
-01=EEEE (FAR)
-02=EEAS (REMA)
N — } } DHVDIFOEEIEIROUZ b _
DHVDIF AR EERUZ ~ spAccounts Array ZELAVE A LREERERELERA
FHRYF "SP502011047569"
DHVDIF CEEZE#RI S BID

CEEID accountld O |String 12 29

ABEI-R accountTypeCode O |[String 2 2 "01"

primaryAccountCodeNa
me

REROEI-RE

‘ OEEID accountId O |String 12 29
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BOE—ERA

HHHT "
DHVDIFOEEFERII-R spAccountTypeCode O |String 1 1 1=3301E
2=F[FE
- e ) 2AXF "FORE"
DHVDIFOREFERI - R spAccountTypeCodeNan| O |String 3 3 DD TR = KO 2H
DHPVDIFOEES spAccountName O |String 1 10 |®Y¥ARYESXF "RTEEH"
HHHT "502"
FEI-R spAccountBranchCode String 3 3 DHVDIFOEFER I— RO 2=FOE | DZEDHETE
FZELBWSEEIEEBAZRELEFEA
2AXF "HLEVNZIE"
XIER spAccountBranchName String 1 30 [DAVWDFOEERID— RAT2=FOREDBEOHEE
ZELBVMEERBEEBAERELERA
EHYF "1047569"
OEEHS spAccountNumber String 7 7 DHVDIFOEEFERI - RYT2=F O | DIFEDHETE
FZELRWEEEIEEBAZRELEFEA

VAR 2B
{

"baseDate" : "2018-08-10",

"baseTime" : "10:00:00+09:00",

"accounts" : [

{
"accountld" : "301011234567",
"branchCode" : "301",
"branchName" : " 5 &3 /5",
"accountTypeCode" : "01",
"accountTypeName" : @S (BFE) ",
"accountNumber" : "1234567",
"primaryAccountCode" : "1",
"primaryAccountCodeName" : "{{.3& [ E",
"accountName": "HH T H  KER",
"accountNameKana" : "747" 7 49",
"currencyCode" : "JPY",
“"currencyName" : "H A",
"transferLimitAmount" : "5000000"
}
I
"spAccounts" : [

{
"accountld" : "SP101011234567",
"spAccountTypeCode" : "1",

"spAccountTypeCodeName" : "5 [l EE"

"accountld" : "SP502011047569",
"spAccountTypeCode" : "2",
"spAccountTypeCodeName" : "F [ ",
"spAccountName" : "FFEE A",
"spAccountBranchCode" : "502",
"spAccountBranchName" : "% L & L\ JE",
"spAccountNumber" : "1047569"

BT IS-REROHTTPAT-FALRDET,
VARV ARTSEELR] <VARDASEELE> O REROGEIS-LARYA 2CBREEN.

400 Bad Request

401 Unauthorized

403 Forbidden

404 Not Found

405 Method Not Allowed
406 Not Acceptable

411 Length Required
412 Precondition Failed
415 Unsupported media type
500 Internal Server Error
503 Service Unavailable

504 Gateway Timeout

EOfth- FELBIE
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API : BEER

A
REIIOROKEBREBRSLET
REIDZEELEE. =9 HEMASEREBALEY
AEIDZEELRVSE. REIINEETORRFREZRELET

HTTPAYYE : URLUJIZMIZ

GET : /accounts/balances

HTTPUSIZ b4

WA B BIVTE RANTEH WS
TIEAN=T> x-access-token O [String 1 128
JIVNSA-5

YA B B BANR B
KR . HEATYTF "301011234567"
FID accountld String 12 2 | ORI IDER O D ORI HID

L AR A1E#HR

200 OK

B/WTER  BRAHTE SRERI

KBRS -
ZE I BIERIMENEEE, ZOUAMRIILET
FARYF "301011234567"
O %8519 31D
HHET "01"
o1=F@EmEs (BFFR)
02=Ei@ER CREM)
#BEI-R accountTypeCode O |String 2 2 11=MEES
S1=4EEEEE
81=3EHIRINIE

EEIERUA N balances Array - -

CFEID accountId O |String 12 29

2HXF "HEEe (FAR) "
[1=E accountTypeName O |String 1 10 [RBEJ-RO%IR

FAEYF IMFRED "50000000"
EEARKICHIIZRERS
BEI-RIUATOBEOHRESNFT
FZELBWMEERIEEBAHERELEEA
-01=E@ERE (FHR)
-02=EEFAE (RER)
-11=FEMRES

- 81 =5F%%Y bORE

FANF "2018-08-10"
2 baseDate O |String 10 10 |BESLUSIHETMERRERAUESAZRUET
YYYY-MM-DDFER

AT "10:00:00+09:00"
EAERSZ baseTime O |String 14 14 |ESBLUEIH PRz RAULBERAZRUES
HH:MM:S5+09:00f#80

FARYF IMFRED "50000000"
ISERRTOS| LB RERRE RLEYS
BEI-RIATOBEOHREINFT
FZEUBWSSRIAEBAERELFEA
01=EEEE (FHR)
-02=EEAE (REMA)

FAYF IMFRED "49500000"
BENEDRE#R, IRITOMDLIENENZETEAT2 HOEBEBDET
BEI-RIATOBEOHREINFT
FZEUBWSSRIEEBRERELFEA

01=EEEE (FHR)

-02=EEAE CRER)

FAEYF IMFRED "45000000"
ANEDORE#R. SRITOMDULIENENZETEATL AOEBEBDET
BEI-RIATOBEOHRESNFT
FZEUBWSSFIEEBAERELFEA

01=EEEE (FHR)

-02=EEAE CRER)

NI ) FHNTF "IPY"
BEI-R currencyCode O |String 3 3 [S0421 74 B Ik
— ) 2HNTF "HAR"
BER currencyName O |String 1 10 150421 7HEU T K45 TR
FHYTF DERBLVNSERA3N Y(TAE0 "350.48"
BEI-RIUTOBEOHRESNET
FZEUBWBSIAEBAERELEEA
S1=SEEERE

FAPTF DERBLVNSEPRASMNT Y1FRED "110.50"
BEI-RIATOBEOHREINFT
FZHEUBWSSRIEEBAERELFEA
-S1=SEEEAS

REES balance String 1 20

INTIRESRS withdrawableAmount String 1 20

AIB%S previousDayBalance String 1 20

BIAXES previousMonthBalance String 1 20

nEBs fcyTotalBalance String 3 20

SHEL-b ttb String 3 20
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| EEsise] |

FHXF
HEL-PORERERLET
YYYY-MM-DDAZE

"2018-08-10"

NEL-MNEEER baseRateDate String 10 10 BT KL T OB AOHEESNES
FZEULRWESEIEBEBARZRELEEA
-51=HAESEIBTES
FHXF "10:00:00+09:00"
SHEL - NORERRZRUETS
N . . HH:MM:SS+09:00f2z%
S| — NEAEREY
NEL— MNEEERZ) baseRateTime String 14 14 BB KLU T OB OHEESNES
FZEULRWESEIEBEBARZRELFEA
-51=HMEEIBTES
FAYF IMFRED "38728"
NERBEM(CREUREE
SEMREEE yenEquivalent String 1 20 |RIBEI-RPUTOBEOHRESNET
FZEUBVMEERIBEEBRERELERA
-S1=SEEEREE
_ DHVDIFOERLEBIRUA S -
MY = R R
OPUDTRRASIES spAccountBalances Array BT SEENENBA N, HEEERELEA
- . HREHT "SP502011047569"
COREID accountId O |String 12 29 SOOI SID
. = . FHYPF YMFRED "1500000"
A EEEES odBalance String 1 20 FULRVMESIEEBAERTELETA
FAEYF IMTRED "10000000"
MERTEE (H9%8) tdTotalBalance String 1 20 | DDWDIOEICHHIL . FEMFAE RIS
FZELBVMEERBEEBAHERELERA
FHPF YMFRED "921834"
NEEERES (METHEE) fodTotalBalanceYenEquivalent| String 1 20 | DHUVDIFOECHSE, SAEEETES MRS ZACREUEE
FZELRWEEFIEEBAZRELEFEA
- DHVDI BN EEFIBRUA S -
DO SHESIE: - -
MWD OB ETAS IR | spAccountFcyBalances Array AT HERNEOVE AL, ZOUR MRHILET
NI ) FAXF "usD"
BEI-R currencyCode O |String 3 3 150421 7RISR I— |
N ) ESed "RRIL!
-
mEE currencyName O |String ! 10 | IS0421 790 Il T~ KO/ TORER
SHEERE fcyTotalBalance O _|[String 3 20  |¥ABF DBRBLWINEEIRASHT Y(FRED "350.48"
SHEL—h ttb O _|string 3 20 |¥ABF DBABSCNBERASNT I(FRED "110.50"
FAXF "2018-08-10"
NEL-hEER baseRateDate O |String 10 10 |[4EL-boRERERULET
YYYY-MM-DDFER
FAENF "10:00:00+09:00"
HEL - NE#RFZ) baseRateTime O |String 14 14 (SEL-MOBRERZERUET
HH:MM:SS+09:00fx
. . - FARYF IMFRED "38728"
E I t 1 2
SHEMRELR yenEquivalent O |String 0 AT LB
N2 n 4=
GMO HHEDRYNRIT
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x|

=N

L

VAR B
{

"balances" : [
{

"accountld" : "301011234567",
"accountTypeCode" : "01",
"accountTypeName" : " EEE (BFB) ",
"balance" : "50000000",
"baseDate" : "2018-08-10",
"baseTime" : "10:00:00+09:00",
"withdrawableAmount" : "50000000",
"previousDayBalance" : "49500000",
"previousMonthBalance" : "45000000",
"currencyCode" : "JPY",

“"currencyName" : "B A",

"accountld" : "101012345678",
"accountTypeCode" : "51",
"accountTypeName" : "4\ & L BFES",
"balance" : "40000000",
"baseDate" : "2018-08-10",
"baseTime" : "10:00:00+09:00",
"currencyCode" : "USD",
“"currencyName" : "k FJL",
"fcyTotalBalance" : "350.48",
"tth" : "110.50",
"baseRateDate" : "2018-08-10",
"baseRateTime" : "10:00:00+09:00",
"yenEquivalent" : "38728"
}
1
"spAccountBalances" : [
{

"accountld" : "SP101011234567",
"odBalance" : "50000000",
"spAccountFcyBalances" : [

f "currencyCode" : "USD",
“"currencyName" : "k FJL",
"fcyTotalBalance" : "350.48",
"ttb" : "110.50",

"baseRateDate" : "2018-08-10",
"baseRateTime" : "10:00:00+09:00",
"yenEquivalent" : "38728"

b

{
"accountld" : "SP502011047569",
"spAccountFcyBalances" : []

}

BT IS-REBOHTTPAT—HALRDET,
LARYART3EEMLER] <VARDASEELE> O REBOIBEIS-LARYA 2CBREELN.

400 Bad Request

401 Unauthorized

403 Forbidden

404 Not Found

405 Method Not Allowed
406 Not Acceptable

411 Length Required
412 Precondition Failed
415 Unsupported media type
500 Internal Server Error
503 Service Unavailable

504 Gateway Timeout

EOAth-FFEEER
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L PNEE LG EEEE
AP I : AH&BHRE

A
EEVAERRENEOA L ERRERZRELET
HTTPAYYE : URLUJIZMIZ
GET : /accounts/transactions

WA B WIS BRAIES NS
O _|String 1 128

AT

WIS RAMIES NS

CEEID

accountId

String

FARET

ORI BIDE(E, DD OREZ#RI S BID
BEI-RIUTOBEOHZIFIFY
-01=E@ERE (BHR)

-02=EFAE (REAM)

"301011234567"

SFEREARIFrom

dateFrom

String

FAXF
YYYY-MM-DDRZ

"2018-07-30"

TSR To

dateTo

String

EEYT
YYYY-MM-DDFER

HSEARIFrom ISR ToRIEE T 315 A1E, X RHARIFrom <3 SHHARITo
£U. BNBISHE400 Bad Request /324D

IREFHAF—

nextltemKey

String

24

"2018-08-10"

FREF
HEISE TR+ - true] DIFE . RAIENEIER% 20 B CRE

"2018101209052012
3456"

L AR A1EHR

200 OK
BRI BAHE AT S
A FARYF "301011234567"
AAID
) accountId String 12 29 T
N . BT "IPY"
BEI-R currencyCode String 3 3 10421 7ML B T—
N ) AT "EARM"
e currencyName string ! 10 | 1soa21 78 im0 Ko Tozn
VT "2018-07-30"
) YYYY-MM-DDRZR
gEd:!
HEHFrom datefrom String 10 10 TR NG RABRIFrom. oA TLRL AL
LUHBMNEEEINET
AT "2018-08-10"
) YYYY-MM-DDRZE
g T 1 1
HEHBHTO dateTo String 0 O |y NCH SR From, ToNESN LA
LH BN EINFT
YT "2018-08-10"
BEH baseDate String 10 10 | AHSBEMERAaUEERERUET
YYYY-MM-DDRZR
T "10:00:00+09:00"
BRI baseTime String 14 14 [ AHSBMERAUEERRERUET
HH:MM:SS+09: 00z
_ true=RBAHHSHD true
RBH - -
REAHETSY hasNext boolean false— RBEYIAL
) YT "2018101209052011
REARE— 1 24 X .
R nextitemkey String REBHIDS) DfalseDIB e, MEEHERELELA 2541"
BAHRERISFER count String 1 7 EERT "500"
. A& BARIERUA N -
BA4 ] - -
A EBAMRIEIRUZ N transactions Array S BRSO MEEAILES
T "2018-07-30"
518 transactionDate String 10 10 [YYYY-MM-DDR:R
FEHNT "2018-07-30"
EEH valueDate String 10 10 [YYYY-MM-DDAZR
FRYF "2
L ) . 1=A%
A3p3-R transactionType String 1 1 r—the
i GIERE amount String 1 20 [¥A¥F YXMFAED "50000"
. ) PHANT "RA 7AYS 400"
EnE remarks String V]P0 aer spmugadERameRELEEA
35S balance String 1 20 [HE8F I(FRED "1200000"
T "2018101209052011
A - OEORIEN01=EEEE (BFIS) FE02=HiEE: (HER) 0 |2541"
E b _
AE itemkey String ! 2% | SUOEBIDE R ESN AW — (347 —Stimestamp () )
T -INBVSEERE DNWDOEOSEFIEEBAZRELEEA
SN2 n 4=
GMO HHEDRYNRIT
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VAR>S A6

{

"accountld" : "301011234567",

"currencyCode" : "JPY",

"currencyName" : "H A",

"dateFrom" : "2018-07-30",

"dateTo" : "2018-08-10",

"baseDate" : "2018-08-10",

"baseTime" : "10:00:00+09:00",

"hasNext" : true,

"nextltemKey" : "20181012090520112541",

"count" : "500",

"transactions" :

{

"transactionDate" : "2018-07-30",
"valueDate" : "2018-07-30",
"transactionType" : "2",
"amount" : "50000",
"remarks" : "fRIA A Y Z 207",
"balance" : "1200000",
"itemKey" : "20181012090620123456"

"transactionDate" : "2018-07-31",
"valueDate" : "2018-07-31",
"transactionType": "1",

"amount" : "10020",

"remarks" : "¥@BFEE FIB",
"balance" : "2200000",

"itemKey" : "20181012090520112541"

BT IS-REBOHTTPAT—HALRDET,
VARDART3GEAER] <VARDARBAE> O REROIHEIS-LARYR

ETBREEL,.

400 Bad Request
401 Unauthorized
403 Forbidden
404 Not Found
405 Method Not Allowed
406 Not Acceptable
411 Length Required
412 Precondition Failed
415 Unsupported media type
500 Internal Server Error
503 Service Unavailable
504 Gateway Timeout
TOfth- FEEBE
HRBHE
FIEnETAE R
RBE ONWDIFOREHEERAE RO A L ERlZRREIREELEY
DHPWDOEOOEIDMEESINIBET. KA LEBANMFELRVSSEZOUANRALEY
HR43 LPRAFER
50014 ERS TE BN 500V EE(FEYS TE2 MO H 2 IRANLEY
EWS TEZMAHNFIELRVEE(E200 @ OKJEUBAMiZRENILEE A
R=539
2R-IBEZIRRT R, FEILRCYIIANASIC, FEL AR ZADRBBHF—ZEAL TUIIAN THEEN
Y- ME&
EGI0RIE
FSRAAR
BAES D|2|0|®
SREARIFrom |x |O[x |O
[HzmE©  [x[x][0]0

[0k LEHDOA LSRR

Q0iBE  WHRERFrom ~ HEFTOAHERMRZEAD
QniEa EBIHIE ~ MREMToETOALEIRMZIRED
@niss  FMEFrom ~ MR ToF TOAHEIREELD

GMODBHESRYHRTT
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AP 1 : iRAA A

A

Ba

-

EEVAERRENEORAA ZRREREZBELEY
(EASBEEOHRERD, BN ESHHRIERDET)

HTTPAYYE : URLUJIZMIZ

GET : /accounts/deposit-transactions

HTTPUSIZ b4

BiAA AR E

WA B

WIS BRAIES NS

TIEAN=T> x-access-token O [String 1 128
JTUN53—5
N BT NS

QEEID accountld String 12 29 ;ZZ;EU 5510 "201011234567"
FFREARIFrom dateFrom String 10 10 \‘::?(%zI\TM—DDHZﬁ "2018-07-30"

B e ) "2018-08-10"
HERTo dateTo String 10 |10 o AR TO RS S50, 39BN From <33 58T

tb ?111‘;{%(1[400 Bad Request)&iR#] _
e nextitemkey String ! 2 R T true OIS, AN TR |28

VAR A58

200 OK

HR/IMTEL . BRAHTER

. FRYF "201011234567"
1D
)z accountId String 12 29 ORI 31D
FAXTF "2018-07-30"
YYYY-MM-DDRER
STRHAIFrom dateFrom String 10 10 [UYIZMCHSREARIFrom, To 8 ESN TORWEE
LEBNIEESNET
FAXF "2018-08-10"
YYYY-MM-DDRER
STRHAMTo dateTo String 10 10 [UYIZMCHSREARIFrom, ToN S8 ESN TLRWEE(
LEBIEESNET
FAXTF "2018-08-10"
2 baseDate String 10 10 [RAASBHERRUEERZRUET
YYYY-MM-DDFER
AT "10:00:00+09:00"
BRI baseTime String 14 14 [fRAAEBEMZRRULEERZERUEY
HH:MM:S5+09:00f#80
N - true=REAAHD true
ARBAS - -
REAHET Y hasNext boolean false—REESIAL
N . FRYF "2018101209052011
JRERSRE— tItemK § .
RO nextltemkey String ! 2 | RIS palsen B A AR A RELEA 2541"
BAHHERASHFER count String 1 7 F e "500"
= ) RIAA EBFHRIEER -
BA I - -
HRAA EBAEER paymentArrivals Array S B BRSSO MR
AT "2018-07-30"
i GlI=] transactionDate String 10 10 [YYYY-MM-DDAZR
FANF "2018-07-30"
EEA valueDate String 10 10 |YYYY-MM-DDRER
HAEF g
AINI-R transactionType String 1 1 ;ziz
BE1=A£0H
. PHAXF "HRIA £4F1953AN° V1
= k A . :
ENE remarks String V] % s srmuBanBRakeRELEts 123 PAY5SIOY (5"
5|88 amount String 1 20 HRET FAED "50000"
. . FANF "PAYT 33395 (0"
A licant _ . N
RAE applicantName String ! ®  |pur-smnusesmRameEELEs
fAmEREEE NS paymentBankName String 1 30 |®AxFE "PAYS5E V"
HmREENT paymentBranchName String 1 15 [¥ANF "oy
. . ) FHXF "P4$1933N° V1" 9123"
EDI] dilnfi
1 edilnfo String ! 20 |pedr-srmBAREREKERELEEA
. . EEYT "2018101209052011
BA#E+— it -
A+ itemKey String ! >t |OmiossEan3REE— (B —Stimestamp (us) ) 2541"
N = — s—
n
GMO HHBELXRYHERTT
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VAR A6

{

{

"accountld":"201011234567",
"dateFrom":"2018-07-30",
"dateTo":"2018-08-10",
"baseDate":"2018-08-10",
"baseTime":"10:00:00+09:00",
"hasNext":true,
"nextltemKey":"20181012090520112541",
"count":"500",

"paymentArrivals": [

"transactionDate":"2018-07-30",
"valueDate":"2018-07-30",
"transactionType":"1",

"remarks":" A ¥19YAN V2 9123 T AV T a Y (hY,

"amount":"50000",
"applicantName":"747" 77393 (h",
"paymentBankName":"747" 7% va9",
"paymentBranchName":"/7/",
“edilnfo":"t/¥19¥3an" ¥3 9123",
"itemKey":"20181012090520123456"

"transactionDate":"2018-07-31",
"valueDate":"2018-07-31",
"transactionType":"1",

"remarks":"#RIA -7 74 TR b ZB Y H LS VEJE 1036971,

"amount":"10000",
"applicantName":"7A} 4A7",
"paymentBankName":"§¥/ 7% vay",
"paymentBranchName":"1/¥ 397" ",
"edilnfo":"{-7 ~74",
"itemKey":"20181012090520112541"

T IS-REBOHTTPAT—HALRDET,
VAR AT3EEHER] <VARDASBAE> O REROILEIS-LARYR 2TSREEEN.

400 Bad Request

401

403

404

405

406

411

412

415

500

503

504

Unauthorized

Forbidden

Not Found

Method

Not Allowed

Not Acceptable

Length Required

Precondition Failed

Unsupported media type

Internal Server Error

Service

Unavailable

Gateway Timeout

GMO HHBELXRYHRIT
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BiAA AR E

EOfth - FELBIE

poE 221=]
FAEnETRE LR
DHWDIFTOIREY, SESF IR MEFTRINERDET (FEEREIS-)

ERi3 LIRAFER
5001F EVS TEZ BN S00(CHBIABLE S (SEVS TERRMOHZRALES
EVSTEZIMNFIELRLMEE 200 : OKIELIAMiZRALERA

R=5)
2R-JBEEBRIZME. MEERICYIIZ MBI, FEL AR A0RAHF 2B TUII RN TN

Y— MR
HB5I0FIE

JIUNSA—H— sRAR

BHAEA D)@
SFRABFrom [x [O]x |O
[z [x[x][0]O

[0 LD OIRAA £ BRI ZIRED

@Qn%G MEAARIFrom ~ HEFXTORAAEIRMZRAD
Gk H51#0E ~ MR ToETOIRAA AR
@nHG MERAARIFrom ~ MRAARITox TOIRAA Bl RAD

GMODBHESRYHRTT
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WVisa7 £ v FERS|BEMIESR
AP 1 :VisaT Ev hES|FAHIES

A
FEELMAEBEEOEOVIsaT Y MRS | BRlIEREZRALET

HTTPAYYE : URLUJIZMIZ

GET : /accounts/visa-transactions
HTTPUJIZ hAyS

WA B WIS BRAIES NS
O _|String 1 128

AT

WIS RAMIES NS

CEEID

accountId

String

FARET

OEEZ#AI S 31D
BEI-RIUTOBEOHZIFIFY
-01=E@ERE (BHR)
-02=EFAE (REAM)

"301011234567"

SFEREARIFrom

dateFrom

String

FAXF
YYYY-MM-DDRZ

"2018-07-30"

TSR To

dateTo

String

EEYT
YYYY-MM-DDFER

HSEARIFrom ISR ToRIEE T 315 A1E, X RHARIFrom <3 SHHARITo
£U. BNBISHE400 Bad Request /324D

IREFHAF—

nextltemKey

String

24

"2018-08-10"

FREF
HEISE TR+ - true] DIFE . RAIENEIER% 20 B CRE

501"

200 OK

BVTES BAMTE. NS

L AR A1EHR

e,

SRTEH

CEEID

accountld

String

12

29

HARET
D% #4513 21D

"301011234567"

SFEREARIFrom

dateFrom

String

10

10

FAXF

YYYY-MM-DDAZE

UHIZAMSHSEARIFrom, ToNRESN TLRWB A
SHBEMNRESNES

"2018-07-30"

pSESIG]

dateTo

String

10

10

FAXF

YYYY-MM-DDRZE

UYIZ M3 SREBRIFrom, ToNRESN TLWRWMBE(E
LEBENEESNET

"2018-08-10"

BiER

baseDate

String

10

10

FAXF
VisaT By hERS BB RS U B ER ERUET
YYYY-MM-DDAZE

"2018-08-10"

B

baseTime

String

14

14

FAXF
VisaTty NS B IR R UL B AR R AR UES
HH:MM:SS+09: 00z

"10:00:00+09:00"

REBHTSY

hasNext

boolean

true=REFHRHD
false=REFHRL

true

REAHRE—

nextItemKey

String

24

HARF
REBHIDSY hifalsedIBE (., IAE BAERELEFEA

"1001"

BAFRERISIEER

count

String

FABF

"500"

Visa7 By MRS | BAHHIEIRUZ b

visaTransactions

Array

VisaT By MRS | BAHRIBERUA b
ZEYSIERNMENEEEZEOUR MRAILEY

FIRHE

useDate

String

10

FAXF
YYYY-MM-DDAZE

"2018-07-30"

FIARE

useContent

String

120

BHHXF

"ty FAYS"

FIREE

amount

String

20

FABF
NAFREE MAEEHE

"394995"

RBEEEEE

localCurrencyAmount

String

20

HARF
INEREBERAGHT, X1FAEED
ERFIADSEEIEE B AZEELEEA

"3211.02"

el -~

conversionRate

String

14

FHET
NEREBERAGHT, XN1FRED
ERFIADBEIEE B AZEELEEA

ERES

approvalNumber

String

"123.012310"

FHYF

"123456"

AT—HR

visaStatus

String

FARF

1 BETE:- - - - - SRFEL TR TUTVSIRE

2 RHEETE - - - NIBEN S DTERICLDBZ RO OEN S ERZ 5| EFLLT
VEFH RFELTETE T UTVRVREER

3 : BUEE- - - - BEUBZITOIRAR

o

EE-k

currencyCode

String

FAHXF
1S0421 744U ISEHI- R
ERFIADSEEIEE B AZEELEEA

"EUR"

ATMF R}

atmCommission

String

20

FHRT

DERBLVNEEPRA6HT. YA FAED

RUhBE IR TOATMF

ERFIAOBEFE. ATMFERNFEEL TVRVMES IR BAZRELE
A

"1 01"

GMODBHESRYHRTT
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VAR AH)

{
"accountld": "301011234567",
"dateFrom": "2018-07-30",
"dateTo": "2018-08-10",
"baseDate": "2018-08-10",
"baseTime": "10:00:00+09:00",
"hasNext": true,
"nextltemKey": "1001",
"count": "500",
"visaTransactions": [
{
"useDate": "2018-07-30",
"useContent": "$v% 747 7",
"amount": "394995",
"localCurrencyAmount": "3211.02",
"conversionRate": "123.012310",
"approvalNumber": "123456",
"visaStatus": ”1”,
"currencyCode": "EUR",
"atmCommission": "1.01"
}
1

BT IS-REROHTTPAT-HALRDET,

VAR AT3GEAER] <VARDASBAE> O REROBEIS-LARYR 2TS8REEN,

400 Bad Request

401 Unauthorized

403 Forbidden

404 Not Found

405 Method Not Allowed
406 Not Acceptable

411 Length Required
412 Precondition Failed
415 Unsupported media type
500 Internal Server Error
503 Service Unavailable

504 Gateway Timeout

T - FFEEEIR
poE 2 2]=]
EBERECEND. VisaT By M— REREF R THRBL TV EEE
HY{S EPRAFE
5001F VS TEZBAMMENS 00T\ EFEUG TEZBMDHZIRALET

S TERBRMNTFTELRVMEA3200 : OKIEUBBIZIRAILEEA

12U, 1BIOMRZRTHAFERN9, 999 2B BIR R TEE A TN EDIFE(I400 Bad Request [ ZEALEY

R=59

2R-SBEUEERET 3. FIEIERUUIIZMABIC, HEL IR 20K+~ 2B TUIIIN TIEN

Y- MR
HRS | DRFIE

FERAAR
BAES D|@|®
SgEEARIFrom | x |O
[wxmrTo  [x[x ][O

X

©)
@)
@)

OniBs  HEDOVisaT Ly MRS BRHZRAD

QoiBE  WKHAEFrom ~ HEFTOVisaTty MNERG|BAHIZIRAD
QOOiBEE  HEIHIE ~ MR ToFTOVisaT Ly MRS | BBl & AD
@niss  dFMEFrom ~ MR ToETOVisaT Ly NS Bz IRAD

GMODBHESRYHRTT
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WHRARR

i
M
|

AP I : IRAMARERSR
L7
EEOIRAMRRS S UBERRAUET

HTTPAYYE : URLUJIZMIZ

GET : /transfer/status

HTTPUSIZ b4

WA B BIVTE RANEH WS
TIEAN=T> x-access-token O [String 1 128

WIS RAHES NS

FRYF "301011234567"
CIPE% #5519 31D
FAHTF
BaWRF-X5 queryKeyClass O |String 1 1 BRROF— "
1 : fOAHBRBASARIEE. 2 | RA—ERSNSIEE
FRNF "2018072902345678
BRWNROBSENTE "
ZHES (RARBES) applyNo String 16 16 [BESURF-XON. 10LEFdnE
TNLSMEINULLZESTE (BNERESNTL\3I5E(E. [400 Bad Request )%
BN
FAENF "2018-07-30"
YYYY-MM-DDFZR
STRAAREFrom dateFrom String 10 10 [BERE—Xo9H. 20LEFEAHT
TNBSMINULLZERTE (ENRESNTLSHE(R. [400 Bad Request |z
SB#D)
FAENF "2018-08-10"
YYYY-MM-DDFZR
BRWRF—-RD 20LEEANT]
SISREARITo dateTo String 10 10 TNBIMINULLZERTE (ENRESNTLSHE(R. [400 Bad Request |z
3&#D)
SSREARIFromE I SREBRI ToZIETE I 31 E (. MRERIFrom =35I To
LU, ENSMET400 Bad Request 1%iRED
FRYF "1234567890"
BEWRF—XH, 20EEEA ]
ENLBSMINULLEZESTE (ENREINTVSHE(E. [400 Bad Request)%
pis1)}
FANF "20"
2:EHFEH, 3: &R, 4:BF 5 HAREIN., 8:AGRECH/ FHIECH.
115895, 12:F 8, 13:URS1H,
20:FHoH, 22: ERRE. 24 HREFHP, 25:4RF, 26 HARFMIL
Array[St 40: FHARRIL
ring] BEWRF—RD, 20 E(FEED
FNBIMIRELERA (BIRESINTVS5E(E. [400 Bad Request)z
i)}
BB O, WEEHELBEENRORT - RAEOREMH TIRFRLET
AU SR TERRTELREDLHRUET
HBEF

1 D ALL. 2 : iRABRGEDH, 3 : IRAZ(TIEROH
NULLZESTE

(BHEEEENTVSIZE(E, (400 Bad Request | ZiREN)
HBEF "y
STREABIFromE I REAMToTIEE I B DX 5

1: fRARFERMAR 2 : RAEER
IRARSIISREARX 5> requestTransferTerm String 1 1 BAWRE—XON20EEOHF AT
TNLOMINULLZSSTE (BASESNTL\3H5E(E, [400 Bad Request )%
&)
BEWRF-XDH, 20LEHBELBVBEEF1LRVET

VAR A1E#HR

200 OK

COREID accountld O |String 12 29

RBAHRF— nextItemKey String 1 24

BRWRIAT—HR requestTransferStatus

IRARSISREVEX 5> requestTransferClass String 1 1

SEHI

FHYT

By _ . VIIZANEEERAUAE wan
BEWRF-X9 acceptanceKeyClass O |string 1 1 PP 1
1 : IRABRERSRIETE. 2 : IRIA—ERSWRIEE
FANF "2018-08-10"
== 4| baseDate O |String 10 10 |IRARSIAMIEREBAUEERERUET
YYYY-MM-DDAZE

FHXF "10:00:00+09:00"
BN baseTime O |String 14 14 |RIARRBHIEREBARUCEERAERUES
HH:MM:SS+09:00fZx0

FHYT "500"
HRABBHADIFER
IRA—IERRFIEEL AR R -
ZHIRERIMBNESFEE B AZRELEEA
FANF "2018-07-30"
SSEREARFrom dateFrom String 10 10 [UVIZNUEEEERLRE

FEREARS (From) %ZYYYY-MM-DDRZH TERTE

BAHRERISHEL count O |String 1 7

A —BEREMFIEELARSZ  |transferQueryBulkResponses |Array - -

GMODBHESRYHRTT
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BIOARRESE

FHXF "2018-08-10"
JI5REARITo dateTo String 10 10 |UVIIRNUIzEEERUAE
JIREAR (To) ZYYYY-MM-DDRZH TERTE
FRYF "1234567890"
UHTZ NR A+ — requestNextItemKey String 1 24 |UHIZARUREEERILAT
ZEIBBERIMENMBESTER B AESTELFEA
= - PRA— BRI RAT—HA -
A—HERBA - - -
HRA—IEIRRIIRAT—HR  |requestTransferStatuses Array BT BB A L EE AR ELE A
FAHF "20"
UIIZNUEEERUAE
- — A 2:ER5Eh, 3:ER, 4:HUFS, SIHBREIN, 8:AEGREUH/ FHIEVH.
BB -
BEWRIT—HR requestTransferStatus String 1 3 11 PRI, 19 FEE. 13:U N,
20:FHuHK, 22: AR, 24 #HRFHP. 25:8RF, 26:HHRRIL
40: FHARKIL
FRYF
y . UIIZNUILEERIUAE
R =
BEWREUSX S requestTransferClass String 1 1 1AL 2 EAEEOH. 3  EASHIEROS
ZEIBBERIMENMEESIIER B AESTELFEA
FRYF "
= B ) YIIZNUEEERUAE
IRARBRRRAAMIX 5> requestTransferTerm String 1 1 1 EARESHE 2 EAEED
FZEI3ERNMEVGEFIEEBAERELERA
N - true="RBAHAHD true
IREAH - -
REFHTSY hasNext boolean P —
REAHF— nextItemKey String 1 24 EABF REAMIS) HalseDIBEFIEE BAZRELFEA "1234567890"
= ) HRARRBBHIFIROUZ N -
ATR 2B transferD ; S ‘
IRARRSBAHIER ransferDetails Array S B BRSSO MR
FRYF "20"
2:B5EH, 3:ER, 4:BUFS. 5:HAREIN. 8:7GREUH/ FHIECH.
HRIAZT—HR transferStatus String 1 3 11:F#e, 12:F 8. 13:UMS/H,
20:FH0K, 22: EERE, 24 HRFHP. 25:48RF, 26 HHRRAKIL
40: FHABRIL
N ) 2AXF "FHUE"
AT —
IRAZT—52% transferStatusName String 1 10 FAZF—524
" ] SYE SRR
£ t ferT N 4
- ransierfypetame String ®  |mdEe sms mmaBEs s
IR ER RS isFeeFreeUse boolean _ _ E%?gl?iﬂgﬂﬁﬁﬁlé (EREHOFIFTIEORETHD, REOFBE |true
1> MIREIE isFeePointUse boolean - - R hEHOFIRRIE true
2HENF "GMOMRAN"
MM E pointName String 1 32 |RMUbattE
ZHIBERIENMGE IR BAERTELEEA
FHRBILXD feeLaterPaymentFlg boolean - - ltrue=#I\V N DIZEFTRE BAERELFEA true
o . . F e "345"
BAFAF LR t ferDetailF
JEESSUR ransferDetailFee String 1 20 FAE TR, FEOFER
- : ) FANF "123456"
AitHE®ER totalD: t 1 2 " N . "
Bt otalDebitAmoun String O | MmN mARE REL RAS TR PEOTHE
FRAREIER transferApplies Array - - PRIARGEEIROUZA -
= — . FRYF "2018072902345678
2 RARHES IyN -
RHES URAFEES) |applyNo string 1 | 1 |oncomn-gamAcEEING, BAOEAASES "
o e ) RIAFRGEFRIBIROUZ N -
SR | ferApplyDetail - - - y
HRIAFREAHHD AR transferApplyDetails Array S BB EME A (2RO MR
FANF YYYY-MM-DDTHH:MM:SS+09:00/230 "2018-07-
HOARRGEZ (T ERF applyDatetime String 25 25 CORBEOZ{THEF 29T710:00:00+09:00"
ZEIBBERIENEESIIERBAERELFEA
FANT e
FBARIEERF— 52 applyStatus String 1 1 OﬁiEng;kfﬁm 2: %R, 3:EUF 4:HARUIN. 5:7GRF. 6:5GRER
ZEIBBERIENEES AR BAERELFEA
P¥ANT
BEE applyUser String 1 45 REELEZI-Y48
ZEIBBERIENEESIERBAESELFEA
2HAXF
EREEEHIATS applyComment String 1 20 |EEELRI-YoIX>h
ZHIBERIENMGEIER B AERTELEEA
P¥ANT
REBE approvalUser String 1 45  |FE@REURI-YE
ZEIBBERIENEESIIERBAESELFEA
2HAXF
REFEIATS approvalComment String 1 20 |A&ESREURI-HOIAUN
ZEIBIERMEVESRIBE B AERTELEEA
= IRAZAHBEIROUZ - -
A AT ti f A - -
IRISHIR ransferAccepts Array BT BRI B AU ZOUR M
FRYF "2018072901234567
RHES (R2 RHFS) |acceptNo String 16 16 |[JRATHBINEIL/FHRICBERE (A HAiRA. TEREBRATH |
&)
IRAR AR acceptDatetime String 25 25 ffﬂﬁfo) l}’;{g‘H’;M‘DDTHH:MM:SS*OE’:OO’H 229‘;11%% 00409:00"
[ aRU)SZN 2 . . .
I i _ [BALaRREBOUZE -
HRAL AR ZIEER transferResponses Array S BB MR A 2RO MR
CIEEID accountld String 12 29 ;Ezgsw%m "301011234567"
FRAMEFEAN S remitterName String 1 48  |¥AXF "PAY" S FAN
IRAMEER transferDesignatedDate String 10 10 j:Yﬁ;\%PTM-DDHZK 2018-07-30"
= HRIAIBIROUZ -
A t ferInfc - -
ImAR ransferinfos Array BT BB NS AU EOUR M
= ) FAHT "1000"
RAREE transferAmount String 1 20 |/ L)Ut,%é%iw)af
= " . FHXF "t443953IN° V17 91234"
EDI] dilnfe
i edilnfo String ! N | pursmmrm s e EEEAERELEEA
AR ESREES beneficiaryBankCode String 4 4 FRHF "0398"
WALE SRR NS beneficiaryBankName String 1 30 |¥AxEFE A3
WHEXEES beneficiaryBranchCode String 3 3 EERTF "111"
~ o Pl n L=
GMO HHEDRYNRIT
©GMO Aozora Net Bank, Ltd. All Rights Reserved. - 19/67 - 57 8:2021/07/12




BIOARRESE

WAEm<IERNS beneficiaryBranchName String 1 15 [¥ANF Ty
BBI-R (38&1E5)3—R)|accountTypeCode String 1 1 FAEMF 158 2 LB 4 87E 9 Zofth "
OREES accountNumber String 7 7 FABF THRBOESIAET, FIt0TEHZL "1234567"
’ ] FAXF "h)PAY I 39"
=4 benefi N 1 48 - N .
=hAE eneficiaryName String BT SRS A AR B REUE A
HRABBHFEROUZ S -
HRIABAHAFER transferDetailResponses Array - - EREOHGE
ZHIRERIMBNMESEFZEOUR MEEAD
= . ) " ] PANT HAMERKEESICRH I IERMERET "HHETHIRIT"
&) ) benefi BankN K 1 30 - N _
WA MERIEEIZET |beneficiaryBankNameKanji  [String H S BB OE A L TEE AR ELE A
. ) - A 2AXT BABXEESZEIIRELET "AIE"
RALERERET beneficiaryBranchNameKanji |String 1 30 AT BN EOS A LA A RELE B A
. ) ) HAEHF RBRCHIALRI> N "1000"
A dPoint 1 20 : .
R usedpoin String AR A SR B RELERA
IRARRIEIROEROFI B R false
HRASERIEIEFI S |isFeeFreeUsed boolean - - HANRATHENEREFATERVD, HB(Cfalse
ZHIRERIMBNEGEEIHE B AZRELEEA
sy ) FAMF ERIBBMEAOFHN "1000"
S t ferF 1 20 - N .
FaH ransferree String BT BN B A AR A REL A
. THEBFHRIBIROUR b -
e B bleDetaillnf - - .
e unablebetaillnfos Array BT BB B A AR E AL ETA
N - ) ) FARMF 1 FHE 2 FHRRIL "
ASEHIRT— transferDetailStati 1 1 o e
IRAFMIAT 57 |transferDetailStatus String DDA AT BB B RURBE A RELE A
JE— ) FAEYF 1 ERFEP. 2 BRF. 3 BRI "
HHRAT—HR fundStat 1 1 — . .
HRAT 5 refundstatus String BBHREUBL. BLUTLTHRENE NS SRR EAERELEA
e oy - ) true=H true
BeiE R t - - . . .
AERH5) IsRepaymen boolean L. BLUBRLS SRR NSRS AT A
N . FANF YYYY-MM-DDER #MEIRADHERR "2018-07-30"
AR tDat 10 10 | ,
AERDE repaymentbate String BT BB B A AR A RELETA
LR ZH)
I
{ "transferAccepts": [ | METH O Dk I—
"acceptanceKeyClass":"1", {
"baseDate":"2018-08-10", "acceptNo":"2018072901234567",
"baseTime":"10:00:00+09:00", "acceptDatetime":"2018-07-29T10:00:00+09:00"
"count":"500", }
"transferQueryBulkResponses": [ 1
{ "transferResponses": [
"dateFrom":"2018-07-30", {
"dateTo":"2018-08-10", "accountld":"301011234567",
"requestNextltemKey":"1234567890", "remitterName":"74Y" 7 7AR",
"r(zquestTransferStatuses”: [ "transferDesignatedDate":"2018-07-30",
"transferinfos": [
"requestTransferStatus":"20" {
} "transferAmount":"1000",
?.’requestTransferaass.,,.,l., "edilnfo":"t{¥3973N" ¥2' ¥1234",
"requestTransferTerm”.:"l"l "beneficiaryBankCode":"0398",
"hasNext":true, "beneficiaryBankName":"74/" 7",
"nextltemKey":"1234567890" "beneficiaryBranchCode":"111",
} "beneficiaryBranchName":"#$77",
1’" nsferDetails" [ "accountTypeCode":"1",
{a sterDetails™ "accountNumber":"1234567",
"transferStatus":"20" "beneficiaryName":"h)747" 747% 39",
"transferStatusName":" F #5555 "transferDetailResponses": [
' {
" e 1
transferTypeName":"fRIARE", "beneficiaryBankNameKanji":"d £ % 5 $R17",
"isFeeFreeUse":t
";zF:zPLei:tJ:e"'::,leé "beneficiaryBranchNameKanji":"A<J&",
"pointName":"GMO7R 1 > k", ::'lliediointljz"ld(???"ll
sFeeFreeUsed":false,
"transferDetailFee":"345", "ItransferFee"'"1000"
"totalDebitAmount":"123456", } '
"transferApplies": [ ]
{ "unableDetaillnfos":
"applyNo":"2018072902345678", u?a eDetaillnfos”: |
"tr?nsferAppIyDetalIs": [ “transferDetailStatus":"1" )
"applyDatetime":"2018-07-29T10:00:00+09:00", } !
"applyStatus":"1" ]
1 : J
} 1
) }
’ ]
}
XA LTk <
N = — g—
GMO HHEDRYNRTT
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BiRAKRESN
HUF IS—REBOHTTPAT—HARERDET,
LARDZABTIGELER] <VARDASLELE> 0 REROILEIS-LARIRA 2TBRI(EEW,
400 Bad Request
401 Unauthorized
403 Forbidden
404 Not Found
405 Method Not Allowed
406 Not Acceptable
411 Length Required
412 Precondition Failed
415 Unsupported media type
500 Internal Server Error
503 Service Unavailable
504 Gateway Timeout
TDith- 1552 IR
HRi8 LIR#FER
5004 ERS TE BRI 500V EE(FEMS TEZRMOH 2 IRANLEY
ERSTEZBMNFTELRVMEA(II200 : OKJEUBRHIZREILEE A
R=I>9
2R-IBEZIRRYT B, FIEILRCYVIIZANAEIC, #EL 2R ZDRBHlF—ZEANL TUIIZAN TUEEN
Y—MIg
IRARBRSRIABX D OIEECLID T RRERDEY
1 RARFERMAE  H1Y-b: RARFERIR $E2Y-b . IRARHBESHIR
2 IRAEER F1Y-bRIMEEARIA  $2Y-b: RARBESHIR
MIRARBRS SRR D OEENMVSER, 1 RARFRFBEERLELES

POE ]

BAES ole]®
SH&HABIFrom [x |O
[xmETe  [x[x[O

X

@
O
O

O0iEE  HESOBRMZRE

Q0BE SSREARIFrom ~ HHEFTOR#Z&EL
[l EGI¥IE ~ MR ToE TORMZEA
@0BE  MRERIFrom ~ REARIToXTOBRMZIRAD

BENWKRAT-HA
IR DR T -9 A TRAENBIRELBDET
MRFRP AERR P DIRRE RS RIN TS
RENKRL2 S0
HRA - IR - BLUZO FHIORELRRNREIREBDEY (APINSOERIRERDH TldHDEEA)

EFEBRAZICLHO TEBERINIRBARRESWRBDEY
TEFE BRAZIIORFRRECRREIIRINBDES

GMODBHESRYHRTT
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BiRAKER‘RRE
AP I : IRMKIFEERER

A
TRIAMEKHR, IRABUHKEDRIREZRELET

HTTPAYYE : URLUJIZMIZ

GET : /transfer/request-result

HTTPUSIZ b4
WA B MR RAHER NS
TIEAN=T> x-access-token O [String 1 128
HIUNSA—S
R RAHE RS
QEEID accountld O |string 12 29 E;ngﬂu 5510 "301011234567"
SHES (RARHES) applyNo O |string 16 16 if’fﬁfﬁ R — "2016072902345678

L AR A1E#HR

200 OK

WIS RAMIES NS

i . EEHTF "301011234567"
CFEID accountId O |String 12 29 CUEBFHRITSID
. } Frrre o
= —
fERI-R resultCode O |String 1 1 L 2 AT 8 : HIRY)
N . EENT "2018072902345678
S —
RAES URARRES) applyNo O |String 16 16 | oxrom - wemATEENS. RAORABKNEES "
FAYF YYYY-MM-DDTHH:MM:SS+09:00/21% "2018-07-
N o . . FERI-RH 11T TOEEDHTYS 29T10:00:00+09:00"
& 5T 2 lyEndD: 2 2
IAIGE T EIES applyEndDatetime string g ® | EARBESOREEOEDR T B EE
SHAEE AT LERA
LARYZHI

{
"accountld":"301011234567",
"resultCode":"1",
"applyNo":"2018072902345678",
"applyEndDatetime":"2018-07-29T10:00:00+09:00"

KT IS-REROHTTPAT—YALRDET,
VARV ZART3EEMLR] <VARDASEELE> O REROGEIS-LARYA 2CBREEN.

400 Bad Request

401 Unauthorized

403 Forbidden

404 Not Found

405 Method Not Allowed
406 Not Acceptable

411 Length Required
412 Precondition Failed
415 Unsupported media type
500 Internal Server Error
503 Service Unavailable
504 Gateway Timeout

IRABUHKIRZ LB A, REOKEOERI- RIBERRERDEY

GMOHHESRYNRTT
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AP 1 : IRAFHHEFRS

A

RIA - HROAFHIZAT SO DIIEN B OSRIF IV IEFBRZRELEFT

BiRAFHR =R

HTTPAYYE : URLUJIZMIZ

POST

/transfer/transferfee

HTTPUSIZ b4

AT

WA B

x-access-token

O [String

128

WIS BRAIES NS

HTTPUJIZ MRT1

WA

fidl

WIS RAMIES NS

CEEID

accountId

String

12

29

FAEF
RIS 31D

"301011234567"

HRMEREA R

remitterName

String

48

s
EEUBBAROERRET I MELRDES

IRAFFEXFHEED R, —SOIFENTI. FEXFCERETE
¥

BT APICRIBBIL B ) JRARFEYT £CBIEA

"PAYI AN

transferDesignatedDate

String

10

10

FAXF

YYYY-MM-DDRZR

IRAMROIEER

RELIRAMEEBNFERAT, IFEEBCERBTIRVRA (1T5ER
A) MRABIRICUFU EFES RIS UTFOLBDERDES
HRAEEBRBI- R EFRAROBE, RAMEEBOREEAMHA
HROIBERERDES

-MHRAEEBRBI- R IF205E, IRAEEBORTEREBMRATROE
ERERDES

HRIABEBAREI-RIN30HBE, I5—-EA0400 Bad Request |ZiRAN
LEY

"2018-07-30"

fRARERARBAI-R

transferDateHolidayCode

String

EAFT 1 VEEH, 2 pEEA. 3 I5-RE
ABXE] (HERUHBAE1EHBY)

iy

At

totalCount

String

HARF
1B E99fFETIEERIAE (0FT5-)
1E0HOBEGERE] (AEBAORENTETY)

ngn

EHE

totalAmount

String

20

HARF
131£999,999,999,999FM T #UBENHTO. H>X. XAFZAARE]
1r0HOBEGEEE] (AEBAORENTETY)

"1234500"

HRARGEXE (REEIXUN)

applyComment

String

20

2HAXF
BEBAORENTE
fEZERTEL THIRIT THMET

HRAER

transfers

Array

HRIAEIROUZ b

BES

itemId

String

HARF
FE/0EI5— 1~99NEHET 1 NEMEHFELLET
Hr0HDIBEGEEE] (AEBAORENTETY)

g

HROARER

transferAmount

String

20

FAEF
1BLE BEBOH

"1000"

EDITEIR

edilnfo

String

20

FAXF

IRAFBEXFEIEED]

FHBETAPICFIBAICEHIIAR] RAENF 28RV
MAABETOHIROBEEDRSD. EADIRIEBOET

- BADHEFEFEL THINERD, SURCFIBLEEA

"P431933IN0° V1" 91234"

EEEEERIES

beneficiaryBankCode

String

FHBF

"0398"

witEEEEEE NS

beneficiaryBankName

String

30

FAXF
SEE AURICFIALEEA

A5

BEEAZERS

beneficiaryBranchCode

String

FABF

111"

witEERNT

beneficiaryBranchName

String

15

FAXF
SEfE, ARCRIALERA

T

BBEJI-R FaEERII-R)

accountTypeCode

String

HAKT 1 Hil 2 U 4 8T8 9 ZOfh

i

OEES

accountNumber

String

FABF THREBOBESEAEEC. AIYOTIEHIIL

"1234567"

ZHWAZ

beneficiaryName

String

48

FAHXF
IRAFBXFEIRED L. —BOIFFENFE. FEXFCERRETVE

o

SERETAPICRIRGIC S IR RAENF 2l8RIZ2V

RVZPAPLYZaE VR

GMODBHESRYHRTT
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BRAFHHERZE

200 OK

B RANES AR SREH
- ] Eo T "301011234567"
OREID accountId O |String 12 29 ORI 3ID
FANF "2018-07-10"
BAER baseDate O |String 10 10 |IRAOFHENZRBRUEERZRUEY
YYYY-MM-DDAZE
FHXF "10:00:00+09:00"
ELAERFZ) baseTime O |string 14 14 [IRAOFEREREUELERRERUET
HH:MM:SS+09:00f3k
AEHRATFHR totalFee O |String 1 255 |¥A%TF FHRNOSEEERT "20000"
IRAF ORISR transferFeeDetails O |Array - - BRI 8AHZ % TE -
[tBES itemId O_|String 1 6 FART PHESERR 3"
[ERIRAF SR transferFee O _|String 1 20 |¥A%F ZERRESOFaRNERR "150"
LR ZH
{

"accountld":"301011234567",
"baseDate":"2018-07-10",
"baseTime":"10:00:00+09:00",
"totalFee":"200",
"transferFeeDetails": [
{
"itemld":"1",
"transferFee":"150"

"itemld":"2",
"transferFee":"0"

"itemld":"3",
"transferFee":"50"

GMODBHESRYHRTT
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BT IS-REROHTTPAT-HALRDET,
VAR ARTSGEHR] <VARDARBLAE> O REROBEIS-LARYR 2TS8REEN.
LBLBBIDOMAIRTHIBA> TFRICEBLTET .

400

Bad Request

il

/WTE BRAHTE

BiRAFHR =R

e,

SREH

I5-1-R errorCode String 1 10 [¥ARHENZF I5-1-R "ERROR12345"
IS—Xyt—3 errorMessage String 1 255 |£¥ARBEEESNF I5—1—RCHHEKXvE-2 "BAHATS—"
ooy . : R I5-OFMiER -
I5—FIER errorDetails Array i BB A 2R DU D
[T5-sma-r errorDetailsCode String 1 10 [¥ARENTF I5-0:F#l1-RRE "0023456"
[T5—sHERE errorDetailsMessage String 1 255 |[dmmmEiswy IS5-#l1- ROt -— AR5 "
‘ - . {EBBBHN LS — DI EDHIEE -
RABHITS 15 - -
HRIABAHIT S — 18R transferErrorDetails Array U BB OB A AR DU M EAD
BAHRES itemId String 1 6 HFHPTF I5-LEorfiESeRR "3"
ISR errorDetails Array - B ol -
ZHIBIERNIBONEEFZEOYR MEEAD
[T5-s¢ma-r errorDetailsCode String 1 10 [¥ARENTF I5-0:F#l1-RRE "03456"
[T5-#anE errorDetailsMessage String 1 255 [dmmmciswy IS5-#l1-RCEHAOtE-— " SEMERIIERTS—"
401 Unauthorized
403 Forbidden
404 Not Found
405 Method Not Allowed
406 Not Acceptable
411 Length Required

412

415

500

503

504

TOfth-HSEEEIR

Precondition Failed

Unsupported media type

Internal Server Error
Service Unavailable

Gateway Timeout

BRI ETEIRTTAE
OB EEEOIRAMRNERD, 24 ET—IERIAMRVERDET

AFHRAFERBLMEBIRAF SR, IRARTRE TICFHRIOBEPHEROZBEMTONIBER. HAPITEAUFHNL GRS FHERINMBRINZ LN HDET

IRABRIBIERA Y MOOWTR, BHNSIRIARITETOMICEEN I 2RI D310, FENEHRFO BRI TREIENES

GMODBHESRYHRTT
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AP 1 : fRAMKER

A

RA - RIAFHZATIDDIEIEZLET

BiOAMRER

HTTPAYYE : URLUJIZMIZ

POST : /transfer/request

HTTPUSIZ b4

AT

WA B

x-access-token

String

WIS BRAIES NS
128

BEF-

Idempotency-Key

String

FRRETLS
BEMEEORHOF-HEEL TN

128

HTTPUJIZMRT 1

E

CEEID

WA B

accountId

String

/WTER BRAHTE

12

FrTEs

2 |omsmmgsn

SEHI
"301011234567"

TRMEREN &

remitterName

String

FAXF
IBELBVMEEROEZENT T4 MBERDEY

48 |IRAMBEXFEIEER L. —BOIFFEX T, SFEXFICEEITVE

El
SHRETAPICRIAFIL MR | - IRAFEXF 2TSRRIEN

"FAY5 TAN

transferDesignatedDate

String

10

FAXF
YYYY-MM-DDAZE
IRASROEER

A) MRABRICIEL ERIEIBIBE. UTFOLBDERDET

10 |-MRAEEERBI-RIFIERIAEOBE, IRIMEEROREZAMA

HWROBEBERDET

EHLRDEY

LEY

FREL IRAEEBMIFERET. IFELEHCEBTEIRVRA (AT5EHR

-HRAEEBARBI-RIN2015E . RAEEBORTEREMRAROE

HRIABEBAREI-RIN30IHBE. I5—-E20I400 Bad Request |#iRAN

"2018-07-30"

IRMEEBABEI-R

transferDateHolidayCode

String

FAEF 1 BEXEA. 2 AEEH 3 I5-RA
AHBEE] (HBRLISSE1EHBY)

i

et

totalCount

String

FAEF
6 1L E9OfFETIEERIAE (03T5-)
HrOHOBEEERE (HEBEAORENTETY)

g

EEEH

totalAmount

String

FAEF
20 [114£999,999,999,999FUTF #EDH TO. H>X. XA FARE]
HrOHOBEFERKE] (HEBAORENTETY)

"1234500"

HRARRGEXE (FRFEIAN)

applyComment

String

EHAXTF
20 |[IEEHBAORENIE
EZFRTEL THIRIT THMET

IRAER

transfers

Array

- RIAEIROUZ b

BARES

itemId

String

FABF
6 BE/0FI5— 1~99DFEFT 1 MSDEELLEY
HrOHOBEFERKE] (HEBEAORENTETY)

ign

HRAEER

transferAmount

String

FEYT

2
O lisit mmon

"1000"

EDIE#R

edilnfo

String

FAXF

HRAFFAX FEIEE]

20 [FHAETAPICHIARILSHAARR] RIAFEXF 2IBRITEN
BAFETOHIMROIBEDD. FEASHRINBDET
BAADBEFREL THIMERD, SURCRIALEEA

AL EEREREES

beneficiaryBankCode

String

"P4$19530° 517 91234"

4 FABF

"0398"

RLEERERE RS

beneficiaryBankName

String

30 FAXF
SEfE. ARCRIALERA

A5

BALEREES

beneficiaryBranchCode

String

3 |¥ABF

111"

WitmEERNT

beneficiaryBranchName

String

15 FAXF
SEE ARICFIALEEA

—on

"7y

BMEI-R GASMERI-K)

accountTypeCode

String

1 FEMF 1 EE. 2 B 45 9 ZOfth

OFEHES

accountNumber

String

iy

7 FART 7HRBOBSEAH T AIYOTEHIIE

"1234567"

ZHWAZ

beneficiaryName

String

FHXNF

48
El

SHRETAPICRIABILSEM IR | - IRAFEXF £TBRRIEEN

HRAFEXFEIEED L. —BOIFFEXFE. SFEXF(CERBRETVE

"B)PAY IHIE 39"

LAY A&

201 Created

BV BAHER NS &7l
o ) FEtred "301011234567"
OEEID accountId String 12 29 RIS BID
. : FBtred X
= —
fERI-R resultCode String 1 1 Limr 2 EET
o s } FEtred "2018072902345678
= = FAREES
RHES GRARGES) appiyNo string 16 16 | oxTomt - gamACEENS. RAOEAMMASES "
HEYF YYYY-MM-DDTHH:MM:SS+09:00/2 "2018-07-
FOMIEIESE T B applyEndDatetime String 25 25 |#ERI-KAN 1B TOEEOHTY M 29T10:00:00+09:00"
ZNLSHSIBEEHERELEEA

GMODBHESRYHRTT
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BiOAMRER

VAR A6

{
"accountld":"301011234567",
"resultCode":"2",
"applyNo":"2018072902345678",
"applyEndDatetime":"2018-07-29T10:00:00+09:00"

BT IS-REROHTTPAT—HALRDET,
VAR ATSGEHER] <VARDARBAE> © REROIBEIS-LARYR TS8RV,

FBLEBBIOAIRTHIBAR TRICEBLTET .

400 Bad Request

WA B B2 BRAHTE SREHI
I5-J-R errorCode String 10 [¥ARHENF I5-1-R "ERROR12345"
IS—Xwe-—> errorMessage String 255 |#Y¥ARMESXT I5-1- ROyt BRI S —"
- - ) IS5—-OFMiER -
Lo errorbetals Array T |psvsmmimsauToR MED
15—k errorDetailsCode String 10 |¥ARYXF IS-0OFlI-RRE "0023456"
[T5—mmE errorDetailsMessage String 255 |2¥ARMESXF I5—3Fl0— NI ve-—2 "SEHERIS-"
R TS—DIEa S -
IRAB LS —1EIR transferErrorDetails Array - gﬂ?ﬁ;;ﬁ; 3&03?%;0():;!:':7)37\ —
S itemId String 6 |HAmBF IS-toorBfEsSERT "3"
I5—SHHRIER errorDetails Array o |EEo o °
ZE I BIERNMENEERZOUR MeRAD
[T5—#m0-k errorDetailsCode String 10 |¥ARYXF IS-0FMI-RRE "03456"
[I5-mE errorDetailsMessage String 1 255 |2¥ARMESXTF I5—3F0— R ve-—2 "ERMERIEIRTS "

401 Unauthorized

403 Forbidden

404 Not Found

405 Method Not Allowed
406 Not Acceptable

411 Length Required

412 Precondition Failed

415 Unsupported media type
500 Internal Server Error
503 Service Unavailable

504 Gateway Timeout

Tt - 155 EIR

BRAIMFETEIRATAE
1HFOBEEEOIRARNERRD, 2¢F M ET—IERARVERBDET

BEF-0EEIONT
U BFCBI BIRAMEFRO — EX (A2 P51 T 3%, LORBIHRMEFREX(T T BIHCFBEF—ZIHEL TWREL,
E—0BEF-MEESNIRMEEZZ I BE, RTUBE—ERIRTINECRLABMRAENET.
XBEF-NEBICRHIISNTHNS 24 AISE SN IS AITRDE S,
X BEF-NE—OHEE VIIZMNBOMOERCZEEN G TR —OIRIMKEEEHBENET,
XBEF-ZEELTERIUHRMREOIRE (BRI-R) ((RENSIH8ATE, B—0BE+ - MEENBOL AR ORI LERIREN S, MIEIZIRERREMREIENET .

BEF—(CF UUID v4 BEDLSICEEPBRAO—ENMETSBRVL IR FFIZIEEL TV,

GMODBHESRYHRTT
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AP I : #EAHGH KR

A
RA - RIAFHIOEUHZI TS L DIKFEZLE T

BROABCE KRN

HTTPAYYE : URLUJIZMIZ

POST /transfer/cancel

HTTPUSIZ b4

WIS BRAHIES NS

TIEAN=T> x-access-token O [String 1

128

HTTPUJIZ MRT 1

/W2 BRAHIE

AE

COREID accountId O |String 12

FBEF
ORI 31D

"301011234567"

EUHIRF X5 cancelTargetKeyClass O |String 1

HATE

BUHMROESIORBICOVTEELES

T HRIASRGEECH, 2| fRIAR(SECH

3HAIRAREEVH., 4. HEIRAZ(IECH

-2, 4A0HDIEETTHE

BUHNSRF - X5, BUHMROIRAREESORENTYFURVMSEE.
400 Bad Request|%iRD

ZANES (RAPHFES)

applyNo O [String 16

16

on

HARF
EOHUROBES ZRE

"2018072902345678

"

VAR A1E#HR

201 Created

BRI BAMIE NS

. FRYF "301011234567"
3
CFEID accountId O |String 12 29 CUEBFHBRITSID
FHTYYE ot
EUHMSRF— X5 cancelTargetKeyClass O |String 1 1 1HRARRGEECY, 2. IRASECY
3 HEEIRIARGEECH . 4, HEIRIAS(IECH
ERI-K resultCode O |String 1 1 i?_f;*z EkET !
R . FRNF "2018072902345678
ZAES (RARFES lyNi O [st 16 16 . =
ZAES (RARFES) applyNo ring - .
HMHF YYYY-MM-DDTHH:MM:SS+09: 00/ "2018-07-
= — . . FERI-RH LT OEEOH YL 29T710:00:00+09:00"
A 5T S lyEndDateti St 25 25
IRz T B applyEndbatetime g COUD TR MO T U BB
TNLSHIEE B AHZERELELBA
LR ZH)
{
"accountld":"301011234567",
"cancelTargetKeyClass":"2",
"resultCode":"1",
"applyNo":"2018072902345678",
"applyEndDatetime":"2018-07-29T10:00:00+09:00"
}
T IS—-REROHTTPAT—IRERDET,
LARDAGT3EBAER] <VARDASLBAER> O REROILEIS-LARYR 2TSRIEEN.
400 Bad Request
401 Unauthorized
403 Forbidden
404 Not Found
405 Method Not Allowed
406 Not Acceptable
411 Length Required
412 Precondition Failed
415 Unsupported media type
500 Internal Server Error
503 Service Unavailable
504 Gateway Timeout
~ = — g—
1"
GMO BHEDRYNRIT
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WiRARUHKER

EUHRRAT—HA
BRSO T — YA TEVHN' T HE TS
ARIAR. VER R OIREESEVH TSRO T

BUHNSRFE X5
HUHHROEEIORSICOVWTEEL TN
HUHB SR+ - X3¢, BUHHIROIBARBESORENTYFURLSE(E. [400 Bad Request [ ZBHILET

AP I : iRABCHIKEDG S
HRIA - B/ —IERIA DI R(E2DHERDETS
1, 3. 4HEERALAFET

AP I : REIRABUHKEDS S
HERADKREFZADHERDET
1. 2, 3HEEREJLRDET
EELRRE

FE—0RMAES (RARFES) NOBEEUARBEETEEEA
B8, BIEIOIRARGHIHE - B A TRARCE AR IR IN RN SRRR SR AL R0ES

GMODBHESRYHRTT
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EoAr Wb OEBIRER

AP I : DOhWHO I OERERE

A
DPVWDB BRI OIREZEITUES

HTTPAYYER : URLUJIZMIZ
POST : /transfer/spaccounts-transfer
HTTPUJIZ hAyS

BIMTE BAHTE BB
TIEAN=T> x-access-token O [String 1 128

N . FARYF "SP301011234567"
M A A
DHPVDIFOEE_AEOREID depositSpAccountld O |String 12 29 LA ERITAID A h Bl
" . FARYF "SP501012345678"
DHDL y FEID tSpA tI t 12 2 -
PO SR debitSpAccountld © |string °  |CmsmsIesn slsmLUTtsOmER
HHNF "JPY"
BEI-R currencyCode String 3 3 1S0421 740U THEE - R
HEZEHIIPYEHBLES
FHET "5000"
. BUBOFHTHIR, IA1FAART]
tAl t t 1 2 =
XINEER paymentAmoun O |String 0 REOPY)OBA 1 M Thact
HEOBELZBEOHNBEEMMU ETHEE
LAY RIE$R
200 OK

BT BAMIE NS

EHE(TAR acceptDatetime String 25 25 ;;?;ﬂtgﬁ;—gﬂl‘jiggmMM:ss+09;oomit -(-)21(;11%_:%%_:00%9:00"
ONUDITIE_AECEID depositSpAccountld | O |String 12 29 i;gfs?;%m [ "SP301011234567"
DHVDIFOEE_H&OEEID debitSpAccountld O |string 12 29 i;}iﬁjﬁm ST —— "SP501012345678"
o cumencyCode String ° > |oastremunisn-r o
i correneyteme Sting ! 10 i?‘ilii%&&btiﬁgj— ROL{TTOLH R

FrTEs "5000"
o e L R L A o

S EOIBE SRS ORMBIB BN THBTE
LRRZH

{
"acceptDatetime":"2018-08-01T10:00:00+09:00",
"depositSpAccountld":"SP301011234567",
"debitSpAccountld":"SP501012345678",
"currencyCode":"JPY",
"currencyName":" B A",
"paymentAmount":"5000"
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WO Wbl OEERER

BT IS-REROHTTPAT—HALRDET,
VAR ATSGEHR] <VARDARBAE> © REROBEIS-LARYR 2TS8REEN.

400 Bad Request

401 Unauthorized

403 Forbidden

404 Not Found

405 Method Not Allowed
406 Not Acceptable

411 Length Required
412 Precondition Failed
415 Unsupported media type
500 Internal Server Error
503 Service Unavailable
504 Gateway Timeout

IREQSRATISRNBFERDET
DHVDI ORI QBAMFS BN S AMERE DI RSN TS

GMODBHESRYHRTT
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BESRARRESE
AP 1 : BEIRIMARIRS

A
AROHRERAMRB LVEEZRELET
(EASBEEOHRERD, BN ESHHRIERDET)

GET : /bulktransfer/status

HTTPUSIZ b4

WA B BIVTE RANTEH WS
TIEAN=T> x-access-token O [String 1 128

JIUNSX-4

WIS RAMIES NS

FRYF "201011234567"
CIPE% #5519 51D
HAYT
BaWRF-X5 queryKeyClass O |String 1 1 BRROF— "
1 IRARERSGRISTE. 2 | KA —ERIVFIEE
HAIRABMRIBROBESES

BRWRF-XI 10LEETrue : BUST S 12IEED]
BAHIEERERIS T34 detailInfoNecessity boolean - - FNLSATI True : BT 3 IMERIESNTWLSI54E(E. [400 Bad Request)% |true
bz

True : Ef§9%. False:E(SLAL &HBZ/NULLIE falsefRu

FHHF

BRHRIBIRES IS 1, [True : BUS I3 I DEEIBER]
TNBIMINULLZESRTE (ENERESNTLSIHE(R. [400 Bad Request |z
3&#D)

s s g B ) HAIRABMIERZES I 3L ICEIS 2RI 2ES .
HEIRABHRIBHRESIRT bulktransferItemKey String 1 6 BEISSREETS . [True : BRET 3 0L S0AES NULLIELIR 501
150088 #liZEUS I 35BS, (FUATOLITHRE

18%H:1

28XH : 501

3®|XH : 1001

FRNF "2018072902345678
BRWROBSERE !
BZHES (IRARBES) applyNo String 16 16 [BEuRF-—XoN. 10LEdnE

ENLBSMINULLZESTE (ENRESINTLSHE(E. [400 Bad Request)%
BN

FAENF "2018-07-30"
YYYY-MM-DDFZR

STRAAREFrom dateFrom String 10 10 [BERF—X9H. 20LEFEAHT

TNBIMINULLZERTE (ENRESNTLSIHE(R. [400 Bad Request |z
b))

AT "2018-08-10"
YYYY-MM-DDFR

BRWRF—XDN 20EEFEASIR]

SISREARITo dateTo String 10 10 FNBSMINULLZERTE (ENERESNTLSHE(R. [400 Bad Request |z
i)}

STRAARIFromE S REAR ToZI8E I 215 S (3. SIKRMRFrom S SRIARITo
LU, BNSMET400 Bad Request 1%iRED

FRYF "1234567890"
BRWRF—XI, 20EEEAAE]

TNLOMINULLZSSTE (BASESNTL\35E(E, [400 Bad Request )%
P}

FHEF "20"
2:EFEH, 3: &R, 4:BF 5 HAREIN. 8:AGRECH/ FHIECH.
115495, 12:F 8, 13:URS1H,

20:FHuK, 30: A EE-HHRHD, 40: FHAMKIL

COREID accountld O |String 12 29

RO — nextltemKey String 1 24

Array[St
ring] BEWRF—ED, 20 E(FEED]

FNBMIRELERA (BHRESINTVS5E(E. [400 Bad Request)z
i)}

BB D1, WEEHE LB S RORT - RAROREMH TIRFRLET
BEEUIISEED TR ELLEDEHBLET

FHHT

1D ALL 2 :RARGEDH. 3 : RARTIEROH

NULL%ZESTE

EIEESNTVSIEE(E, [400 Bad Request |%i&A]

FHHT "
SSREARIFromES SREARI To TR E I 3 B DX 53

1: fRARFERMAA 2 RAEER

HRABRSITREAMX 5 requestTransferTerm String 1 1 BRWHRF-XDN20LE0HAFIE]

TNLSMINULLZSSTE (BASEESNTLSH5E(E. [400 Bad Request )%
REN)

BEWRF-XDD, 20LEHBELBVBEE1LRVET

BRWRIAT—HR requestTransferStatus

IRARSIISREVEX 5> requestTransferClass String 1 1

GMODBHESRYHRTT
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BEARARKAREE

L AR A1E#HR

200 OK

BEWRF -5

acceptanceKeyClass O

String

BT BAHEH NS

FARF

UDIAPUIEESERUAE

BRI HROF—

1 RABRERSMRIEE, 2 : RIA—ERSRIEE

SREBI

nqn

BARIEIREIS 5

detaillnfoNecessity

boolean

HWAIRABMRIEROIISES
YIIZANUIESERUAE
ZHIRERNMRNE SRR BAZRELEEA

true

HEIRABRMBRES IR —

bulktransferltemKey

String

FAEF
VITIZANUIESERUAE
ZEIBIERNMEVES TR BAERELEEA

"501"

B2#EH

baseDate @]

String

10

10

FAXF
HARARSPMRIERZBSUCEEBZRUEY
YYYY-MM-DDAZE

"2018-08-10"

BAERSZ

baseTime O

String

14

14

FHXF
HEIRARSPRIEREBAUCEERAERUEYS
HH:MM:SS+09:00/#x0

"10:00:00+09:00"

BRHRERAS TR

count @]

String

FAEF
HRIABFHADLEER

"500"

BAHIBIRESHE RIS

detailInfoResult

boolean

HAIRABHRIFROEGHER

True : BYS7], False:EMSAE]

BAARIEREG IS W True : BUS I3 IOLE(C, BRHIBIRNEUS TEehEss
ELET

HMEIRIADOMKIASE T E#(3[ False: BUSAE] |EBDET
HAEIRADIIASTT T# 1 0 DTREIBLTrue : BYSD]IERDFET

[False: BMSAE] | DI5E . HARIABMIEREIIEEBANREINFEA
BB IREE IS Y True : BSY 3 IDIBEIMITEE B R E R ELEEA

true

HRA— RS RIEEL ARV X

transferQueryBulkResponses

Array

A — IR RIEEL RV R
ZHIRERNMBNESBIAE B AZRELEEA

JIEREARIFrom

dateFrom

String

10

10

HAXF
UOIANUIEELRIUAE
Xf5RAAM (From) %YYYY-MM-DDRZRTRIE

"2018-07-30"

FISEARITo

dateTo

String

10

10

FAXF
VIIZANUIEESERUNE
XiZEAR (To) ZYYYY-MM-DDRERTERTE

"2018-08-10"

U IR MR BB+ —

requestNextItemKey

String

24

HARF
UOIANUIEELRUAE
ZHIBIERNMBNESBIHE B AZRELEEA

"1234567890"

HRA— RS RAT IR

requestTransferStatuses

Array

HRIA— RS RAT IR
ZHIRERNMRNEGSBIAE B AZRELEEA

BEMRAT-IZ

requestTransferStatus

String

FEre
UITANREELRCAE

2:BEEH, 3:ER, 4:BUFS. 5:HAREIN. 8:7%ER
1138, 12:F 5, 13:URS1H,

20: T, 30: k- BN, 40: FHRMIT

SH/FHIECH.

0"

RSMREUG XS

requestTransferClass

String

FAEF

VIIZANUIEEERUAE

1 ALL 2 : RIAFRGEDS. 3 : IRIARTEROH
ZEYSIERNMEVEERTEEBAERELEEA

IRARSIISEARX 7>

requestTransferTerm

String

HARF

UOTIANUIEELRUAE

1 RARFRMAA 2 IRAEER
ZEIBIERNMEVESRTEEEAERELEEA

REBHITSY

hasNext

boolean

oy

true="RBAHAHD
false=REAHARL

true

REAHRF—

nextltemKey

String

HABF RAHISThfalseDBERFIEEEAREZRELFEA

HERARRPRIER

bulkTransferDetails

Array

HERARSBMIFEROURA
FZE Y BIERNENEEEZEOUR MERA]

"1234567890"

AT —5Z

transferStatus

String

FANT

2:EFEH, 3: &R, 4:BF 5 HAREIN., 8:AGRECH/ FHIECH.
115895, 12:F 8, 13:URS1H,

20: . 30: T EE-#HREHD. 40: FHABKIL

0"

HRART—52%

transferStatusName

String

10

AT
IRART -4

"FHUE"

=R

transferTypeName

String

BEHNF
HWERA Z38E

"HETRA"

SH1- RORAMEEAT-R)

remitterCode

String

10

10

FHXNF
RITATESEZMESL TV BEOHETR
FEIBERNMEVEEREEEAERELEEA

"1234567890"

HRABRIEIBFI RS

isFeeFreeUse

boolean

IRAFIBEBOFIMBAIE (BREHROFIAEIEORETH). KEROFIRE
FETIIRLY)
HEiRA TEHERCIHEFIATERV S, Eicfalse

RAY RIS

isFeePointUse

boolean

false

R bEHOFIFERIE

false

RV hEHR

pointName

String

32

2AEXF
M battE

"GMOMRA> K"

FHRRINX S

feeLaterPaymentFlg

boolean

[true=&3\ DU OB EEFTEE B AZRELERA

true

aEtFH

totalFee

String

20

FARF
HRATE TRIDUSMS, FEOF K

"345"

AittHEEER

totalDebitAmount

String

20

Frres
FHRHRASE FELIBAE TRLNL. FEOEERR

"123456"

HRIAFRFEER

transferApplies

Array

HRIAFRGEBIROUZ

RNES (RAPHFES)

applyNo

String

16

16

FARF
IRTOIRIA - HEIBA TEIRESIN S, REOEAREIERIES

"2018072902345678

ARG RIER

transferApplyDetails

Array

HRAREFHIEROURA S
ZEY B IERNMENESEZEOUR MERAD

HRARER B

applyDatetime

String

25

25

FAXF YYYY-MM-DDTHH:MM:SS+09: 00/
COERFENZTEEF
ZEIBIERNMEVES TR BAERTELEEA

"2018-07-
29T710:00:00+09:00"
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BEARARKAREE

FRNF "
FEAREZF—52 applyStatus String 1 1 0,;, 3&733;;”1 BB, 2:ER 3 EVT 4 HBRYIN. 5KGRE. 6:AKGRER
ZHIBERIMEVNMBESIER B AESTELEEA
2HAXF
EREEE applyUser String 1 45 |EFEELEI-Y&
ZEIBERIMEVNMBETER B AESTELFEA
AT
BREBEEIAVN applyComment String 1 20 BEELEI-H0IX>~
ZEIBBERNMEVSEFIEE B AERTELERA
2HAXF
REGE approvalUser String 1 45 |E@EUEI-Y&
ZEIBBERIENMEESIIER B AESTELFEA
AT
REEIS approvalComment String 1 20 |AESBERULEI-YOIADN
FZE I B3BBG EFIEBBAERELERA
5 HRASZAHEEROUZ S -
EIASH (] - -
HRASZATIEIR transferAccepts Array FU TR OMS A LT OUR MR
EHYF "2018072901234567
ZHAES (A Rf4ES) |acceptNo String 16 16 |RIATHBINGRIZ/ FHIRICRZEIRE (RIA, HEIRA, EEERIA T |"
&)
. . . ¥MHYF YYYY-MM-DDTHH:MM:SS+09: 00/ "2018-07-
A< B
HRAZT A acceptDatetime String 25 25 CORBOBH O 29710:00:0005:00"
= MERAL RS RIEROUZ S -
BARAL ] - -
BREIRAL 2R Z1ER bulktransferResponses Array S BB OB A (PR O MR
& . EBT "201011234567"
COREID accountId String 12 29 )
IRAMEKREA R remitterName String 1 48  |¥AXF "7AY"3 FAM"
fRATEER transferDesignatedDate String 10 10 |HAXE 3 "2018-07-30"
YYYY-MM-DDRZR
. - PEANF "6 A53EK"
e
IRAT—5% transferDataName String 1 10 U B ARADT — 95 RRIE B dOAE
aEHFE totalCount String 1 6 KT "5"
aitEs totalAmount String 1 20 AT "1234500"
HEIRABRMOUR -
5 BRI IRES TSI True : BUS T2 ). hOBRMEIEIREVSHER TSI N
HAIRARBR IKTransferInf - -
HaRABRIER bulkTransferInfos Array Mrue : BUST] IOE20HEELET
ETNLVHITEE BAEIEE BAZSELEEA
= . . ERHT "
BAA
RHES itemId String 1 6 E/0HTT— 1~9999LLET
WA MEEHEEES beneficiaryBankCode String 4 4 F e "0398"
- : - FAXF "FAY "
&) fi BankN 1 - N N
HWALTEERMEER NS beneficiaryBankName String 30 S BB E A TR AL E A
WHEREES beneficiaryBranchCode String 3 3 EERT "111"
) - FAENF "RF"
WA mEsERNT beneficiaryBranchName String 1 15 HM S BB A TR AR ELE A
S - - FAXF "0000"
53 = ! HouseN 4 4 | ) .
FRRBES clearingrouselfame String BT BRI B S EE S AERELE A
BBI-R (8153 R) accountTypeCode String 1 1 FAEMF 158 2 LB 45 9 TOM "1
OREES accountNumber String 7 7 FARTF 7THIERBOESEAE T sitoTindce "1234567"
) . FAXF DAY FHE 9"
k=4
ERA beneficiaryName String ! B |mesvsmmsm A AR S ARRELEA
IRAREE transferAmount String 1 20 FEABF 180.159,999,999,999FUT HBUBOH THX, X1FAAA] "1000"
. - FANF "o"
- 1 1 - . N
i newCode String BT BB B A A SRR E A
yo. . . FHXF "t4$1953IN0° Y11 91234"
EDIIEH edilnfo String ! 2 |puvsmmnim BACEEEAERELETA
- } ) FAXF 7"
A ferD T 1 S ) .
HRAMSEXSY transferDesignatedType, String S BB EE A HEE AL E A
- — ) ’ ) ’ FAXF "y
E%lESaN - -
AR identification stng | ! ! |meussmmsmsauBEEmsRELEs
HOABBHRFEROUZ S -
HRIABAHAFER transferDetailResponses Array - - ERROHGE
ZHIBERNMEOMEEFZEOYZ MEIRAD
= [ ) . ’ PANT HAMERMKEES I IIERMKRERET "HHTHIRIT"
AT mEFERZEF |beneficiaryBankNameKanji | String 1 30 BT B S A LA S AR A
[ ) - ) 2ANT BABXEESICREIINELET ARE"
) fi Bl hN. K 1 - N N
WAMZERET beneficiaryBranchNameKanji |String 30 S BB OE A G EE AR E A
) ’ FAYF RBRCHABLERI N "1000"
) N
R usedpoint String ! 2 |pvsmmnm B AEE BAERELETA
IRABRIEMORROFI AHRER false
HROARIEIF A isFeeFreeUsed boolean - - HETRA THENEE IR BTERS, H(cfalse
ZEIBIERMEVESRIBE B AERTELEEA
. ) AT ERBRMBAIOF R "1000"
Fan transferfee String ! 2 |pvsmmnm B AEE B AERELETL
; TEEHRIBROUA N -
N R leD 1Inf¢ - -
RERF unablebetaillnfos Array BT BB B A A SRR E A
= - ) ] FEBF 1 FHF 2 FHRARL "1
RIASEH - N
IRIASHIZT —52  |transferDetailStatus String ! D | ehanomie e sinmmL s LR SR U A
___ ) EmBF 1 ARFLT. 2 BRF. 3 BRI "
b — fi 1 1
HRAT 92 refundStatus String HHEUAL, BEUES S SIEEIR B AHE AT A
oo = . true=%H true
Zaug R R
BEEH 'sRepayment boolean L. BLUBLS SRR NS AUAEEAERE LA
DU . HAYF YYYY-MM-DD #&EIRAOHTRT "2018-07-30"
B D 1 1
HEEHE repaymentDate String 0 O |muvsmmnm BaEEEHERE A
~ o Pl n L=
GMO HHEDRYNRIT
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VAR 2B

B AIRACRER

=N

"acceptanceKeyClass": "1",
"detailinfoNecessity": true,
"bulktransferltemKey": "501",
"baseDate": "2018-08-10",
"baseTime": "10:00:00+09:00",
"count": "1",
"detaillnfoResult": true,
"bulkTransferDetails": [
{
"transferStatus": "20",
"transferStatusName": "FH5 5",
"transferTypeName": " & 1RA",
"isFeeFreeUse": false,
"isFeePointUse": true,
"pointName": "GMOR 1 > k",
"totalFee": "345",
"totalDebitAmount": "123456",
"transferApplies": [
{
"applyNo": "2018072902345678",
"transferApplyDetails": [
{
"applyDatetime": "2018-07-29T10:00:00+09:00",
"applyStatus": "7"
}
1
}
L
"transferAccepts": [
{
"acceptNo": "2018072901234567",
"acceptDatetime": "2018-07-29T10:00:00+09:00"
}
L

XA EICHKE <

"bulktransferResponses": [

| xETrooms

{
"accountld": "201011234567",

"remitterName": "74Y7" 7 7AR",
"transferDesignatedDate": "2018-07-30",
"transferDataName": " 6 3 95 K",

"totalAmount": "123456",
"bulkTransferInfos": [

{
“itemld": "501",
"beneficiaryBankCode": "0398",

"beneficiaryBankName": "747" 7",
"beneficiaryBranchCode": "111",
"beneficiaryBranchName":

tF,
"clearingHouseName": "0000",
"accountTypeCode": "1",
"accountNumber": "1234567",
"beneficiaryName": "h)747" 7#7% 39",
"transferAmount": "1000",
"newCode": "0",
“edilnfo": "tA¥1973" ¥3" 71234",
"transferDesignatedType": "7",
"identification": "Y",
"transferDetailResponses": [
{
"beneficiaryBankNameKanji": "d £ Z 5 $R1T",
"beneficiaryBranchNameKanji": "4 /5",
"usedPoint": "10",
"isFeeFreeUsed": false,
"transferFee": "163"

}

"unableDetaillnfos": [
{

"transferDetailStatus": "1"

BT IS-REBOHTTPAT—HALRDET,

VAR AT3EEHER] <VARDASLBAER> O REROILEIS-LARYR 2TSREEEN.

400 Bad Request

401 Unauthorized

403 Forbidden

404 Not Found

405 Method Not Allowed
406 Not Acceptable

411 Length Required
412 Precondition Failed
415 Unsupported media type
500 Internal Server Error
503 Service Unavailable

504 Gateway Timeout
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BEARARKAREE
ZOH - B

ERi3 LIRAFER
HERARSAMIER 5001 (BRHAIEIRES 75 1 False  BUSLAL DIFE)
HeaRABRMRIER 5001F (BARIBIRERIS TSI N True : EISS210I5E)

1EIOYIIZ P TRATEZIHMIE. HERARKFMIBRIEHESIRARMBEROVNTNAZAS004TY
EUS TEBBRMNTFIELAVEE(E200 : OKIEUBRHlZIREILEEA
S TE2BAMHBN'S00(CRBI BV S (FEMS TEZRMOHEELEYS

R=5)
2R-IBEEEBRIZME. MEERICUVIIZ MBI, FEL AR A0 RAHF —F R EIRIABRMIERIVSH R+ — 2B TUIIAN TSN

Y—ME
BAHRIEERERIS IS, [False : BUSLAVIDEE
HRABRSTRIABX S OIBEICLD T REERDES

1 RARFERMR  $B1Y-b IRARFEERIE  $H2V-b RAPBESHIR
2 IRAREER F1Y-NRIMEEBRRIE  $B2Y-b: RARBEESHIE
XRARSHRPERX D OEENBVBEE. 1 RARBZMHBCALLET

BAHRIEIRERIS IS, [True : BUSIBIDESE
BB SORIE

FYRRAR

HAGE D||0|®
SRMAFrom |x [O [©)
O

[xmETe  [x[x][O

X

[ HHDOPHEIRA

Q0BEE  WREMFrom ~ HEITORMEED
ODHE EEIHE ~ SR ToF TORMZIRAN
@0IBE SISREARIFrom ~ XISRHEARIToF TR ZRAD
KIRTEZHPOHEIRAY —E2ADHIBREIRELRDEY

BEWRAT-HA
IR DR T - XA TRAENBIRECBDET
MEFRP AERR P OIRRE IR RIN TS

RENRE2 S0
HEIRA - BLUZOFHIOBERTNBEIREBDEY (APINSOERIHEROH TEHHEEA)

GMODBHESRYHRTT
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B AIRAMKERERBSE

AP I : BESIRIMKIRIERES

A
HEIRMKR, BEIRIABUHKROIIBREZRSLET
(EASBEEOHRERD, BN ESHHRIERDET)

HTTPAYYE : URLUJIZMIZ

GET : /bulktransfer/request-result

HTTPUSIZ b4

AP I : IRMKEEERBSLEC

JIUNSX-4

AP I : IRMKEEERBSLED

L AR A1E#HR

AP I : IRMKEEERBSLED

TOfth -1 EIR

AP I : IRMKEEERBSLEC

GMOHHESRYNRTT
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WAARAF LR ENEENE
AP 1 : BEIRAFHRFERNRSE

W=
HEIRA - HEIRATHZITOLHDRIERNBOSRIF IV IEFHRZRALET
(BASBEZOHIRERD, BAFGIRINRDET)

POST : /bulktransfer/transferfee

HTTPUSIZ b4

WA B BT BAMIE NS
TIEAN=T> x-access-token O [String 1 128
WA B BT BAME NS
- ) Frryes "201011234567"
CREID accountId O |String 12 29 )
HEHYTF "7V FAM
BEUVBWMEEROBEZENT I MEERDEY
EMIEAL remitterName String 1 48 fﬂﬂ@)‘(?&}‘éiﬁj RREU. —EBBOIFFEX T}, FEXFICEREITVE
FHAETAPICFIAGILFHEIR] IRAFBXT 2SRRI
40X FHFTHR (41XFEUREYINETEY)
FHXF "2018-07-30"
YYYY-MM-DDRZR
IRAMROIEER
RRELIRAMEERMNEEEA T, FFEXBCRETIRVRA (T5EIR
A) MRABIRICUFU EFES RIS UTOLBDERDES
IRAEER transferDesignatedDate| O |String 10 10 |-NRMEEBAREI-RINFEERMSE. HMEEBOREHEBMRA
SROIBEBLRDET
-HRAEEBAEI-RIN20I5E, RIAMEEHORTEREBMRANROE
ERERDES
[RASEBARBEI-RIN3DIBE. I5—-£20400 Bad Request | &iRAD
LEY
IRMEERAEI-R transferDateHolidayCode String 1 1 z@ﬁ%(élﬂl%if;%ilgb;li:ia 3 I3 t
AT -4 transferDataName String 1 10 iﬁtﬁfi’:éﬁﬂ@?— SRR BHOAT BREHHRAT 5
~- ) FHHF 5"
AEHFE totalCount O |String 1 6 110 L9, 900 £ CHEERIRE (OT5—)
s . FAEYT "1234500"
BEtEH totalAmount O [tring ! 20 |1141999,999,999,999FBIF MBOHTO. ho%. XAFAAT
2HAXF
HRIARREEAE (BRFEIAVN) applyComment String 1 20 | EEBE#ORENTE
BZFRTEL THIRIT THRMET
HEIRIABBRIER bulkTransfers O |Array - - HEIRABHMOUR N -
BAHES itemId O |String 1 AT s
FB/0EFI5— 1~99990FET 1 hoDEEHLLEYS
WAHAMEEHREES beneficiaryBankCode O |String 4 4 KT "0398"
HALTEERMERR NS beneficiaryBankName String 1 30 ;gﬂéj}ﬂiilﬁllﬁﬁbiﬁl\, s
WAMRESES beneficiaryBranchCode | O [String 3 3 EARF "111"
) ) FANF T
wWAmIERNT beneficiaryBranchName String 1 15 S lE IBCRIERLER A
FHXTF "0000"
FRMPRES clearingHouseName String 4 4 ANT3HERF ALLO ALLZR-XTHZE
SEfE AIRCFIBLERA
BIEI-R (FESAERI0-R) accountTypeCode O |String 1 1 EENF 1582 LB 4 875, 9 T "1
&S accountNumber O |String 7 7 EARTF THRBOBESEAET, fIfOTEH3IL "1234567"
AT DAY FHE 39"
TRAFBXFZIEED L. —EOIFFENFE. FEXF R TVE
ZHMAG beneficiaryName O |String 1 48 |9
FEHETAPICFIRGIC TR -RAFENF 28RN
30XFEFTEY CIXFEUREHINETEY)
HRAERE transferAmount O |String 1 20 AT 181.59,999,999,999FMU T HUBOHTH X, XA1FAAA] "1000"
HHYF "
FRI-R newCode String 1 1 ANTRHEE. BUBEREAR-ATH DL
SEE AECRIALERA
FANF "t4$1953IN0° Y11 91234"
EDIE$R edilnfo String 1 20 RAFBXF2I8ED]
SFHRISTAPICHIABILEF IR RIAFEXF 2SRV
FHNF g
TRAEEX 7> transferDesignatedType String 1 1 ANTRHBER. 7 : BIEOH FEFAR-ITHBIE
SEBAVRCHALERA (ADICHINNST, INTT : BIESRVERDET)
FHNTF "y
HRIRR identification String 1 1 FIEENHNTY I THNIEDIEIRSHRAFCISBEAN. F/2(FEBE/NULL/AR—XTH
NFRAECEHBAILEEA
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B SAF M ERRLE

200 OK

BT RANES AR SREH
- ] Eo T "201011234567"
OEEID accountId O |String 12 29 O HRI T30
FANF "2018-07-30"
BAER baseDate O |String 10 10 |IRAOFHENZRBRUEERZRUEY
YYYY-MM-DDAZE
FHXF "10:00:00+09:00"
HAERZ) baseTime O |String 14 14 |RAOFHERERARUEERLERUET
HH:MM:SS+09:00f3
AEHRATFHR totalFee O |String 1 255 |¥A%TF FHENOSEEEERT "20000"
IRAF IR BRHRIEIR transferFeeDetails O _|Array - - BRI Z % TE -
[tBES itemId O_|String 1 6 FART PHESERR 3"
[ERIRAF SR transferFee O _|String 1 20 |¥AET ZHBHMESOFHRNERT "150"
LR ZH
{

"baseDate":"2018-07-30",

"totalFee":"200",
"transferFeeDetails": [
{
"itemld":"1",
"transferFee":"150"

Mitemid":"2",
"transferFee":"0"

"itemld":"3",
"transferFee":"50"

]
}

"accountld":"201011234567",

"baseTime":"10:00:00+09:00",

BT I5-REROHTTPAT—YALRDET,

VAR ZRT3EEMHR] <VARDASEEHE> O REROIBEIS-LARYA 2CBREEN.

HBELBBIOHFRTHIBARTRICEBRLTET.

400 Bad Request

R/IMTEE . BRAHTER

I5-1-R errorCode O _|String 1 10 [¥ARHNF I5-1-R "ERROR12345"
I5-Xvt—-> errorMessage O _|String 1 255 |2¥ARBEESNF I5—I1-RCHHKAvE-> "BAfAIS—"
= v ) : : I5-0FHBIER -
IS5—5HIEER errorDetails Array S BB A 2RO MEEAD
[T5—38m0-K errorDetailsCode String 1 10 [¥ARENTF IS5-05F#l1-RFAE "0023456"
[I5-stmmE errorDetailsMessage String 1 255 |S£¥ARHEGEXT I5—#F0— RCHI -2 "SI "
+ - ) {EBIBBHN LS - DIFEDHIEE -
FIA B i R R
FRIABHIT S —ER transferErrorDetails Array B BSOS S (20U MR
BAHRES itemId String 1 6 HAYTF I5-LRorRfiESERT 3"
= v ] : : I5-0FHBIER -
IS5—5FIEER errorDetails Array S BB A 2RO MEEAD
[T5—38m0-K errorDetailsCode String 1 10 [¥ARENTF IS-05F#l1-RFAE "03456"
5 errorDetailsMessage String 1 255 |#Y¥ARMESXT I5—3Fl0— Mo ve-2 "SRRI EIRTS "

401 Unauthorized

403 Forbidden

404 Not Found

405 Method Not Allowed
406 Not Acceptable

411 Length Required

412 Precondition Failed

415 Unsupported media type
500 Internal Server Error
503 Service Unavailable

504 Gateway Timeout

RAYNMIOONTIE FHNSIRARITETORICZEEN T BRIAEMEN DD, FHRIEHIFOF BN KNSRI TREIENFT

GMODBHESRYHRTT
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Wi S iAMKER
AP I : BEIRMKIE

W=
HEIRA - HEIRATZITILHOKIEZLET
(EABZEIOHIRERD, EANFHRIERDET)

HTTPAYYE : URLUJIZMIZ

POST /bulktransfer/request

HTTPUSIZ b4

WA B
x-access-token O [String 1

WIS BRAIES NS

128

FRRETLS
BEMEEORHOF-HEEL TN

HTTPUJIZMRT 1

E

SEHI
"201011234567"

Idempotency-Key String 1 128

/WTER BRAHTE

Fres

LRI 51D

Fe

RELAVB AL BN I MELBDES

AFEYTEEET LR, —BORHETTE. FEXTERMETE

¥

ST APICRIFBILEAMLE) JRARENS AT

4OXFEETEY (A1XTELEENETED)

T

YYYY-MM-DDF:TE

FAHROEER

R, BMEEEEREET, FEEACEBTSAEA (TSR

D) PBMBBICLAN LS 388, LUFOLBDERDET

HRMEEEHREI- K IFEEFEE0SE, BASEHOREEENEA

HEROEERLEES

HRMEEEAKEI- K IN205E, BARTEONEEENBAHROR

ERLLES

HRIABEBAREI-RIN30IHBE. I5—-E201400 Bad Request | #iRAN

LES

LART 1 DEER. 2 MEEA. 3 1o &h T

BEEE] (EHEULEAR1ESBLED)

SERXT

FERUTTBAIRADT — Ve ERIT Bl OAE

Fyyes "o

U +9,999FE TIEE AL (013T5—)

FeTes

114 £999,999,999,999FIL T _MRBOHTO. A3, XAFATT

PEARE

R EAORENTE

BEREL THST CRMET

Array - - HEIRABHMOUZ S -
. ForeTes o

String ! 5 |mi/0415- 1~999908EHT 1 pEOBELLET

L

Fre

OREID accountId O |String 12 29

"FAY5 TAN

HRAMKEEAS remitterName String 1 48

"2018-07-30"

transferDesignatedDate| O |String 10 10

HRAEEBARBI-R transferDateHolidayCode String 1 1

. SR EBIEAT 5"
AT —4% transferDataName String 1 10 BAEMHRAT 5

At totalCount O |String 1 6

"1234500"

aitetE totalAmount O |String 1 20

HRABRFEXE (BRFEIXTN) applyComment String 1 20

HEIABMRIER
BES
AL EEREREES

bulkTransfers O

(@]

itemId

"0398"
A5

beneficiaryBankCode O |String 4 4

RLEERERE RS

beneficiaryBankName

String

30

SEfE. ARCRIALERA

BALEREES

beneficiaryBranchCode

String

FHBF

111"

WitEERNT

beneficiaryBranchName

String

15

FAXF
SE1fE, RCRIALERA

N0

FRRBAFES

clearingHouseName

String

FAXF
AFT3HBER> ALLO ALLRR-ZTHDE
SE51E, RCRIALERA

"0000"

BBEJI-R FaEERII-R)

accountTypeCode

String

HEET 1 EE. 2 HE 4 i5E 9 Tof

CEEES

accountNumber

String

i

FABF THREBOESEAEEC. AIPOTIEHIIL

ZHWAZ

beneficiaryName

String

48

"1234567"

FAXF

IRAFBXFEIEED U, —BOIFFENFE. FEXF(CERETVE
El

SERETAPICRIRGIC S IR RAENF 2l8RIZ2V
30XFEFTEY GIXFEUREHMNETEY)

ROVZPAPLIZaE VR

HRAEEE

transferAmount

String

20

FABF 18019,999,999,999HMU T #MBENDFHTHX, XAFZARE]

"1000"

FRI-R

newCode

String

FAHXF
ANTRHER BIEXLEIAR-ZTHBL
SEfE ARCRIALERA

g

EDI'E#R

edilnfo

String

20

FHXNF
HRAFFEXFEIEE D]

SERETAPICRIAGIC S TAR] IRASTENF zlSRIZEN

"P4319530° V17 91234"

transferDesignatedType

String

FAHXF
ANTRRER. 7 BIEOH FLEFAR-ATHBIL
SEfE ARCRIBLERA (ADCHNDEY, INTT : BERVERDET)

o

SRR

identification

String

FHXF
AIEENTY I THIUSEDIEIRIFHRASOEA, FI(FEBE/NULL/ZAR—ZTH
NFHRAKCLBAILELA

iy

GMODBHESRYHRTT
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201 Created

Wi S iAMKER

BT BAHE NS SERA
= : FEUT "201011234567"
OEEID accountId O |String 12 29 ORI 3ID
o g ) FAHF 2"
fERI-R resultCode O |String 1 1 L=T 2 k=T
=17 s . FHYF "2018072902345678
ZAES ABRGEES lyNi Sti 16 16 -
EHES EAFRFEES) applyNo O |string FIRTOIRIA - BARATIEESN S, REOBAS(ILH5ES "
¥AYF YYYY-MM-DDTHH:MM:SS+09: 00/ "2018-07-
HRIAMKEESE T BEF applyEndDatetime String 25 25  |#RI-RH LETOLEOHTYS 29T10:00:00+09:00"
TNUSMIEE B HZIEE B eSS TELEEA
VAR ZHI

{
"accountld":"201011234567",
"resultCode":"2",
"applyNo":"2018072902345678",
"applyEndDatetime":"2018-07-29T10:00:00+09:00"

BT IS-REROHTTPAT-HALRDET,
VAR ATSGEHER] <VARDARBAE> © REROIBEIS-LARYR 2TS8REEN.
FBLEBBIOHIRTHIBAR TRICEB/LTET .

400 Bad Request

SRERI

/I VHTE BRAMTEL

I5-1-R errorCode O |String 1 10 [¥AERHF I5-1-R "ERROR12345"
IS—dvte-3 errorMessage O |String 1 255 |#H¥HEPEEXF I5-I—RCHIwtE-2 "BAHATS—"
— eam ) j . I5-OFMIER -
Lo sl errorbetals Array S BB MB A EOUR MR
errorDetailsCode String 1 10 [¥ARKNTF I5-0:F#l1-RRE "0023456"
errorDetailsMessage String 1 255 |2¥ARYEENT I5—FH1- RS AvE-> "EEHERIS "
5 = ) {EBIBBHN LS~ DI EDHIEE -
RTS8 - -
IRABBHT S —15%R transferErrorDetails Array BT BB E S A IO MR
BAHHES S itemId String 1 6 HEART IS-LEoRPEMESERT "3"
— eam ) j . I5-OFMIER -
Lo sl errorbetals Array S BB MB A EOUR MR
errorDetailsCode String 1 10 [¥ARHKNTF I5-0:F#l1-RRE "03456"
IS—SHNES errorDetailsMessage String 1 255 |2¥ARMESXTF I5—3Fl0— NI ve-—2 "SRRI EIRTS "

401 Unauthorized

403 Forbidden

404 Not Found

405 Method Not Allowed

406 Not Acceptable

411 Length Required

412 Precondition Failed

415 Unsupported media type
500 Internal Server Error
503 Service Unavailable

504 Gateway Timeout

Tt - 155 EIR

BEF-OEEICOVT

UM BF(CBI PR EIRMEKED — BX 2L T 2%, JORR(HREIRMKIEZIXT I BLDCEBEF—EIEEL T2,
E—0BE+-MEESNHERMIAZZHIIISE . RITWRE—ELIERITEINBCRACABTNREIENET .,

XBEF-NEBICRHIISNTHNS24BRIAISRFENIEAITRDE S,
XBEF-NE—OBAE VIIZMNBOMOEEICEENH TER—ORESIRIMKEEEHBENET,

XBEF-ZEELTERIURAIRMBEORE (FRI-F) [CEENBBETE, B—0BEFF-MEESNFOL R ACCOZELRFRREN S BRI RAANTNENENET,

FEF—(C3 UUID v4 REDLSICEEPBRAO—BMESBVL IR FFIZIEEL TV,

GMODBHESRYHRTT
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WA HRARCH REN
AP I : $BSIRIAHGHIKER
i

HAEIRADEUHZIT O DUIRZLET
(EABZEEOHHRERBD, BARIRIEBDET)

HTTPAYYE : URLUJIZMIZ

POST : /bulktransfer/cancel

HTTPUSIZ b4

AP I : iRABUHIIREEIL

JIUNSX-4

AP I : iRABUHIIREEIL

L AR A1E#HR

AP I : iRABUHIIREEIL

TOfth -1 EIR

AP I : iRABUHIIREEIL

GMOHHESRYNRTT
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API : fRAASORE —HRR

A
FATEHOIRAAELEO—BZRELET
(EASBEEOHRERD, BN ESHHRIERDET)

POST : /va/list

HTTPUSIZ b4

WA B BIVTE RANTEH WS
TIEAN=T> x-access-token O [String 1 128

HTTPUJIZ MRT1

WA B BT BAME NS
HARET null
AN ECIEEAPIREEER vaContractAuthKey String 1 400 |NULLZFRE

EAEESNTVSHE(E, (400 Bad Request | %i&H]

FHET i
HRAAEOE fBREI-R vaTypeCode String 1 1 1=HAPRAY
2=fk#E
HAYT npn
String 1 1 1=A&HD
2=AERBL
FHXNTF 7RV JOOFARZIORUDF!
IRAAFBXFEIEED KLU, —EOIFEXFE. SFENFCEREITVE
el

depositAmountExistCod
e

AELEEI-R

HRAAROBZENT vaHolderNameKana String 1 40

SHMETAPICRIRBBIL B MA ] IRASNT ZIBIKESV
BBAULVRAA S OEERET- ROUZ b -
LBR3ME TEREDIAE
FRNF "
1=FIFETHE
2={21tHh
3=HIBRE
VT "2018-08-10"
YYYY-MM-DDRZE

RIEAEHFrom latestDepositDateFrom String 10 10 | ARBEI-RIREBEE(E, [1=AEHD INRESNTVIIHEEEDT
TNBSMINULLZERTE (ENRESNTLSHE(R. [400 Bad Request |z
=AD)

VT "2018-08-10"
YYYY-MM-DDRZE

ALBEI- RIRBEE(E, [1=AEBDINEREIN TV IIEEHEET
REA&HETo latestDepositDateTo String 10 10 [ZNBUMNINULLEERTE (EHEREINTLSH5E(E. 1400 Bad Request |z
=HD)

BEAEHFromEREARHToZIEES 355}, RIBARHFromsR#%
A&HTotL. BNIHMEI400 Bad Request | &iRAD

YT "2018-07-31"
YYYY-MM-DDRZE
T "2018-08-01"
YYYY-MM-DDRZE

FRAAEOEEFITHTo valssueDateTo String 10 10 [{RAAROEBRTFromEBAA R CBERITToORIEE S 2IHA (G, IRAAE
OREFEITFromsIRAA £OEEFITToL L. NUSMEI400 Bad Request)
@it

T "2018-08-31"
YYYY-MM-DDRE

BHHARRFrom expireDateFrom String 10 10 |[RAAEOEE BE1- RISREREOLEL, [1=HIRE  DERESNTVSIHE
(HHEET TNLUMNINULLESRTE (BIRESNTVSI5A(. 1400 Bad
Request | #iR#])

T "2018-09-01"
YYYY-MM-DDRZE

FOAASORE FBE1— RASRERES L. [1=HAIRE NRESNTORIBE
BHHARTO expireDateTo String 10 10 |(MEET TNLWMINULLEZRTE (EARESNTVSHE(L. 1400 Bad
Request|%iR#])

EMHARFromE MR TOZIEE S 315 A&, BMHARFrom=BMIARTo
LU, NUSMET400 Bad Request 1%iRAN

T "201011234567"
CEE— 5B API TS TE 3 EBIDARTE
A£OEEID rald String 12 29 [RIEI-RYPUTFOOBIDOAZIFIET
-01=EiEEE (BHS)

-02=EEEE CRER)

R—EF— nextltemKey String 1 24 |mEmus "ABC12345"
FRYF "2
1=BEMHARE

2=REAEH

Y-hNEEI-R sortItemCode String 1 1 3=F{THIF

4=RICASRE

EVHIREE, REASH. REARSELE, LA ATRASNBES
He3EREY - NEBICEELIEE . Y- NIEEEA

FErTes o
V- NEEI-ROY- MIEZIEET 31— RME
1=5II§

2=[IE

BBAULVBAA S OEEIDOYZ M -
BRS00{4F & TEREDIAE
T "5021099622"
TRAAEOEEE#RIFTBID

HRAARCORIRRETD— RUZ M vaStatusCodelList Array - -

IRAARORE REET-R vaStatusCode String 1 1

HRAAEOEFITHFrom valssueDateFrom String 10 10

Y—MEI-R sortOrderCode String 1 1

HRIAAECOAEIDYZ ~ valdList Array - -

‘ﬁi&lﬁﬂ@m vald O |String 10 10

GMODBHESRYHRTT

©GMO Aozora Net Bank, Ltd. All Rights Reserved. - 43/67 - H H:2021/07/12



BiAAEOE —BERE<N
LARY R IEER
200 OK
BT RANES AR SREH
FHXF "2018-08-10"
HAEH baseDate O |String 10 10 |—EBRAOEEA%RUET
YYYY-MM-DDFER
FANF "10:00:00+09:00"
AR baseTime O |String 14 14 | —ERIOBERFUERUET
HH:MM:SS+09: 00/
Y=
R—EI59 hasNext O |boolean - - true—/{; ffw true
false=:R—5RL
) HATYT
s i ) " "
R—5+ nextItemKey String 1 24 R—ET5 7 Al B A HHE B AE I ELER A ABC12345
CIEEERASHHE count O |String 1 7 EART "1"
= x B B IRAAEOEEEROUR S -
ISR vAccounts Array B BB R B A YR MEAD
N . FRYF "5021099622"
A B
HRAALOREID vald O |String 10 10 P U —
XIEI-R vaBranchCode O |String 3 3 EART "502"
XIE& vaBranchName O |String 1 30  [2B/XF "HUEVZIE"
XIEZNFT vaBranchNameKana O |String 1 15 |¥AXF "7y "
COREES vaAccountNumber O |String 7 7 EARTF "1099622"
COREZENF vaHolderNameKana O |String 1 40 HEF FAY'S STARLIES
HAYT "
HRAAROE FEFEI-R vaTypeCode O |String 1 1 1=HAPREL
2=fik#R
2HXF "HABREL"
IRAAEOREE B8 vaTypeName O |String 1 10 |[{RAASOE BEOLH
FAEYT "
- o
HRAAEORE REI-R vaStatusCode O |String 1 1 l_ﬂmﬁjk
2={F1Eh
3=HIR#E
2AXF "FIFAETHE"
RAAEORE RESZ vaStatusName O |String 1 4 HHAASOEE JREED— ROZHR
FAEYT "
RIEOORENSZEE o] e OEREZRUIZ]— ME
=1 B RS TTAET— I vaStatusChangePossibl A 1={=1E-HibR
HRAAROME JREZERIAED—- N eCode O |String 1 1 .
3=EHRBL
FAENF "2018-08-
FATERF valssueDateTime O |String 25 25  |YYYY-MM-DDTHH:MM:SS+09:00/23% 01710:00:00+09:00"
FAXF "2018-08-
vaChangeStatusDateTi YYYY-MM-DDTHH:MM:SS+09:00f2=0 10T15:00:00+09:00"
IREEE AR me o String 25 25 |RENEENTOSIHEOHREINET
FZEUBWSSRIEEBRERELFEA
FHXTF 3"
YYYY-MM-DDTHH:MM:SS+09:00f2=0
HIBRE S vaCloseDateTime String 25 25 PREI-RPUTOBEOHRESNET
FZEUBWSSRIEEBRERELFEA
- 3=HIpRF
e "2018-08-
YYYY-MM-DDTHH:MM:SS+09:00f2=0 31712:59:59+09:00"
BHEARER expireDateTime String 25 25 |EEI-RPAUTOBEOHEESNET
FZEUBWSSRIAEBRERELFEA
- 1=HABRAY
FANF "2018-08-02"
REAEH latestDepositDate String 10 10 |YYYY-MM-DDREER
AENBVEERIBEBARERELEEA
. . FAYT "50000"
BRHE .
BRAEER latestDepositAmount String 1 20 AR NN AHEE S RELER A
) ) FHET 3"
Ri% 1 1 -
RIEAEBEAEEIE latestDepositCount String 0 A RMEA HIEE S AR ELE A
. FHYF "201011234567"
AENEID rald O |String 12 29 A AR AT SHID
AROE ZEI-R raBranchCode O _[String 3 3 FHRF "201"
ABOE ZES raBranchName O |String 1 30  |&AXF "ETRR"
A£OE OBES raAccountNumber O |String 7 7 FRNF "1234567"
ABOEEE raHolderName O |String 1 48 | £AXF "GMO »HE5 KB
~ o Pl n L=
GMOHBELXRYLIRTT
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VAR 2B

BF

"baseDate":"2018-08-10",
"baseTime":"10:00:00+09:00",
"hasNext":true,
"nextltemKey":"ABC12345",
"count":"800",
"vAccounts": [
{
"vald":"5021099622",
"vaBranchCode":"502",

"vaBranchName":"# L & L\ [E",

"vaBranchNameKana":"7¥" #4",
"vaAccountNumber":"1099622",
"vaHolderNameKana":"74Y" 7 4097 AbZ29%75" 7",
"vaTypeCode":"1",

"vaTypeName":"ZAFR ",

"vaStatusCode":"1",

"vaStatusName":" 7| FH AT RE",
"vaStatusChangePossibleCode":"1",
"valssueDateTime":"2018-08-01T10:00:00+09:00",
"expireDateTime":"2018-08-31T12:59:59+09:00",
"latestDepositDate":"2018-08-02",
"latestDepositAmount":"50000",
"latestDepositCount":"3",
"rald":"201011234567",
"raBranchCode":"201",

"raBranchName":"£' > & X",
"raAccountNumber":"1234567",
"raHolderName":"GMO HHZ o KEB"

IS—REBOHTTPAT—HALRBDET,

VARDART3GEAER] <VARDARBAE> O REROIHEIS-LARYR

400

401

403

404

405

406

411

412

415

500

503

504

Bad Request
Unauthorized
Forbidden

Not Found

Method Not Allowed
Not Acceptable
Length Required
Precondition Failed
Unsupported media type
Internal Server Error
Service Unavailable

Gateway Timeout

GMO HHBELXRYHRIT
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EOfth - FELBIE

UJIAMRT A DIRAASOEIDUR b EFR#FEK

50014

B3 LIRAFER

50014 S TEBAMHBN'S00(CRBI BV S (FEMS TEZMMOHEELES
EUS TEBBAMNTFIELALMEE(E200 : OKIEUBRHlZIREILEEA

R=5)

2R-SEUEERRT 3L PIEERCUVIIZMARIC, FEL RS ZOR—E+F—ZEILTIIIIN TUIZEN

Y—ME
FTEE R

JIVNSA—H— BEARE
BAGEA D|2|0|®
& AEHFrom x |O[x O
[B#EASHTo [x[x]olo

OOBE BOZHERAFRU

Q0EBE REAEHFrom ~ HAFTORAAEOEEREIRA
Ol BOBEBIREARE ~ REARAToFTOIRAA R CREEIRERA
@0BE REAEHFrom ~ REAEZHToFTORAAEOEFEREIRED

JIUNSA—5— IRAAROERTH

HAEH D@

®

FRAAEOEFTHFrom | X |O

[Farsomsmao X [X

@
x |O
[elfe)

OnmE  ROIHEMABL

QOBE RAAEOEFEITHFrom ~ HEFITORAAEOEIEREZEAD

[©lk = BROBECBIOAEFRITA ~ RAAROEFETHToF TORAA EOEEREIRED
@0BE  RAAEOEFETHFrom ~ IRAAROEFRTHToF TOIRAAE O EHREEA

IIUNGA-5— BB

HAGEH D|2|9|®
AHARFrom x |O|x |O
[BamTo [x[x[o]o

OnmE  ROIHEMFBL

Q0iBE  BHMHRFromI EOIRAA & O REERZRAD
QnizG  ROUBELBIEMPRR ~ BHMHARToXTOIRAAEEEREIRE
@nizs  BMHRFrom ~ BMHRToX TOMRAA & OEERDEA

JIUNSA—5— ASOMID,

HRAA R OEIDOER DR

B4 oo
A&OREID Ofx O
[IRAALOREID [x]o]o

OOBE AROEIDICEZE I PIRAA RO IEREEAD

QOIBE RIAAEOEIDICZE I BRAA T O EIEREEAD
QMBS RIAAEOEIDNAAECOEIDICHRFOTOSHHIEZITV. OKTHNIEFAEZBMZIREIL. NGTHNELF-ZREILEY

WA R COEAPIREEHH

IRIEREIBFHIMAT, COENRESN TVRWNEE. RITEHI0—

GMODBHESRYHRTT
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A

APTI : #fRAASOE ASRHERES

RAAEOEOASRRZRELET
(EABZEEOHHRERBD, BARIRIEBDET)

HTTPAYYE : URLUJIZMIZ

GET : /va/deposit-transactions

BiRAANEOE_AZHEESE

HTTPUSIZ b4

AT

x-access-token

o

WA B

String

WIS BRAIES NS

128

JIUNSX-4

WIS RAMIES NS

HRAAEOEAPIEREEER

vaContractAuthKey

String

400

HARET
NULLZESTE
EAEESNTVSHE(E, (400 Bad Request | %i&H]

null

A£MEEID

rald

String

12

29

FARF

A&FEOHRZ#RITSID
AMENRESNTOWBWE S, IRAAECEEIDIEMA
BEI- P TFOOREIDOHZ I ET
-01=E@EmRE (BHR)

-02=EFEAE (REM)

"201011234567"

A EOEEID

vald

String

10

10

FZTE
TBANSOELHAITBID
AMENRESN TVRNES . ASCIEIDILKA

"5021099622"

TISRABRIFrom

dateFrom

String

10

10

FHNF

YYYY-MM-DDFR

IEEIBIHAFRAEIZAMLN6rAUROREL, BXIZE(E400 Bad
Request |%iR%D

"2018-08-01"

pSESIG]

dateTo

String

10

10

FHXNF

YYYY-MM-DDFZR

IEEIBIHAFRAEIZAMLN6LAURORFEL, BXIZE(E400 Bad
Request |%iR%D

SREARIFromE I SREARIToZIEE I 1B A (E. M REARIFrom =3 SRR To
&L ZNIMET400 Bad Request |z AN

"2018-08-02"

Y—HNIE3-k

sortOrderCode

String

FAEF

E5IHOY - MBEZIEES 21— RME
1=FIE

2=/

o

REAHF—

nextltemKey

String

24

FREF
AEIZKEFEHRERE
HEIGE TRIBHF - true | DIBE. IRFIENEHE%26E1E B ICRE

"2018101209052012
3456"

LARY A8

200 OK
BRI BAHE AT SHTES]
FRNF "201011234567"
A£O/EID rald O |String 12 29 A0 #HRITRID
ALOE ZEI-R raBranchCode O [String 3 3 EART "201"
AROE ZiERNT raBranchNameKana O _|String 1 15  [¥@AxF "SR
AROFE OFES raAccountNumber O _|String 7 7 EBRT "1234567"
AOE OBEE (EF) raHolderName O _|String 1 48 | 2ANF "GMO »HTH KEB"
AT "2018-08-01"
. YYY-MM-DDAE
Qe
HEIARIFrom dateFrom © |String 10 20 R NSRRI From, ToNESN TR A
LH BN FEINEY
FANF "2018-08-02"
. YYY-MM-DD:
HERTo dateTo © |String 10 10 R NS IBRFrom, ToN RSN TLRLE A
LB EENET
FHXF "2018-08-10"
E=% 9= baseDate O |String 10 10 AZBEMERBRaUEEREZRUET
YYYY-MM-DDFEER
FANF "10:00:00+09:00"
AR baseTime O |String 14 14 | ARBRZRARUCEERNERUET
HH:MM:SS+09:00/x
- true=RBFHRHD true
- R R
RBAHRTSY hasNext O |boolean false RBAMIEL
. FRYF "2018101209052011
IREBHR+F— N N
R nextitemkey String ! 2 | oIS alse DB A RE B ERELEEA 2541"
BAHRERIS TR count O [String 1 7 EANT "500"
SN2 4=
n
GMO HHBELXRYHERTT
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BiRAANEOE_AZHEESE

= ) HOAAECEEA £ BFIEIROUZ S -
A E B | Al - - - .
TRAABCEASBAMIEIRUAL |vaTransactions rray BT B BRSSO MEREILET
N . FRYF "5021099622"
RIAAROEID St 10 10 N
AR vald O |String TRAA SO HZITHID
. . FHXF "2018-08-02"
Sti 10 10
518 transactionDate O ring YYYY-MM-DDFsE
- . FANF "2018-08-02"
T
far=1=| valueDate O |[String 10 10 VYYY-MM-DDZt
XIEI-R vaBranchCode O [String 3 3 EAaRTE "502"
XIEGHT vaBranchNameKana O [String 1 15 |¥AXF "7y 4"
OEES vaAccountNumber O [String 7 7 EANT "1099622"
ORE2EhF vaAccountNameKana O |[String 1 40 BT PSS SOOTAR-108I"F
AEEE depositAmount O _[String 1 20  |¥AmuEF "10000"
HRMEREA NS remitterNameKana O _[String 1 48  |¥AXF "FAb H09"
ftEERER NS paymentBankName O _|String 1 30 |¥AXF "FAY 5% 529"
ftEZERAF paymentBranchName O _|String 1 15  [¥ANTF "fyTs"
. ) PEANF "GMO®BBESRY MRIT"
—EZ1k St 1 50 N
H L partnerName O ring A S Y PAD A
AT "HRA -7 1-74 TAN 4
TMENE remarks String 1 255  |BET-INRVBEEEREHERELELA 0% BUEVIE
1036971"
. . FRYF "2018101209052011
BAFA+— St 1 24 - N
AR itemkey O |string CUBIDSICRESN 29— (B3> —Stimestamp (us) ) 2541"
LR ZH)
{
"rald" : "201011234567",
"raBranchCode" : "201",
"raBranchNameKana" : "t’ ¥ #2",
"raAccountNumber" : "1234567",
"raHolderName":"GMO HHEZH K",
"dateFrom" : "2018-08-01",
"dateTo" : "2018-08-02",
"baseDate" : "2018-08-10",
"baseTime" : "10:00:00+09:00",
"hasNext" : true,
"nextltemKey" : "20181012090520123456",
"count" : "500",
"vaTransactions" : [
{
"vald" : "5021099622",
"transactionDate" : "2018-08-02",
"valueDate" : "2018-08-02",
"vaBranchCode" : "502",
"vaBranchNameKana" : "7¥" #4",
"vaAccountNumber" : "1099622",
"vaAccountNameKana" : "717" 7 #097ARZ19%5 F",
"depositAmount" : "10000",
"remitterNameKana" : "7AF 207",
"paymentBankName":"5>7" 7% 729",
"paymentBranchName":"1{¥ 397 ",
"partnerName" : "GMOH B Z & 3 v M RIT",
"remarks" : "fRIA 17 A-T4 TR b 20T H LS LKIE 1036971",
"itemKey" : "20181012090520112541"
}
1
}
T IS—-REBOHTTPAT—HALRDFET,
LARDAGT3GELER] <VARDASLELE> O REROILEIS-LARIR BTBR(EEW,
400 Bad Request
401 Unauthorized
403 Forbidden
404 Not Found
405 Method Not Allowed
406 Not Acceptable
411 Length Required
412 Precondition Failed
415 Unsupported media type
500 Internal Server Error
503 Service Unavailable
504 Gateway Timeout
~ = — g—
GMO HHEDRYNRTT
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BiRAANEOE_AZHEESE

Tt - 1558 B
ERiS LIRS
50014 ERS TEZBAMEN S00(CHI RV EE(SEUS TEZ MO H R RANUET
EVSTEZBAMNFIELRVEE(EI200 : OKIEUBRHIAREILE B A
R=5)

2R-TEMUEERRY 3L PIEERUUVIIR MBI, FELZR AR+ —ZENML TUIIZN TUIZEN
Y—NIR

EGI0FIE

Y—MEI-REBEIBILICLD, V- NEZEE TEET

AR

HAGE D||0|®
SRMAFrom |x [O [©)
o

[xmmE  [x[x]O

X

[0 LADOAEIMZEA

@Qn%G MHRARIFrom(X 1) ~ HEZTOAERRMZIRA

Gk HEIFIE(% 2) ~ WHRHTo(% 1) TOAERMZEAD
@nHE MHRARIFrom(X 1) ~ MRAMITo(% 1)FTOARRIMZIRED

%1 BE92MLD6sAMROBMEL. BRI ZRMDIHEIEN400 Bad Request | ZiRED
%2 1 BE92EMLD65AAROREIEL. TNZBATHEEIGRAIUEEA

AROEID, IHAARCOBEIDDEER D

HAES PIEE
A£O/EEID O|x |O
[IBAA£OREID [x]olo

O0BE AEOREIDICEZH I BARRMEEMNLET
Q0BE IHAAERORIDICEZH S B AERMERALET
OMIBE IWAAERCEIDN AR ARRIDICHTVTOSHNMIEZITL OKTHNEARIFMZEAL. NGTHNELS—EAMULEYT

GMODBHESRYHRTT
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WRAASOE TR
API : iIRAASROE FiT

v
IRAAEOREORITZITVEYS
(EASBZEEOHMRERD, BANIHIRINERDET)
(FRITS AT LDAST TV ABEHEIARAPIZEITT RN TERUS, FHRDTIRAAROEBEZRITLTT - THE2HEDLET)
POST : /va/issue

HTTPUSIZ b4

WA B BIMTE BAHTE AE
TIEAN=T> x-access-token O [String 1 128

HTTPUJIZ MRT 1

WA B BRI RAHTE AT
e o
JRAASOE EEI-R vaTypeCode O |string 1 1 1=HAIREY
2=HkHE A

HAYT "1000"
FATOEREL issueRequestCount O |[String 1 4 1EIOYIIZNT1,0000BF CHITAIAE

FRYF "201011234567"
A& OO I BID
BEHEUATFTOVTNHOHZHIIES
A£OEID rald String 12 29 |-01=Z@EiES (BFS)

-02=E@ERE (REMA)

P27}
HATYT null
HRAA R OREAPIREEEIR vaContractAuthKey String 1 400 |NULLZFRTE

ENEESNTVSIHE(E, [400 Bad Request | %i&H]
FAXF "FAN10FUY F
IRAASOBZE (%) ([HEROXFEEMTBBEFRELTREL

XTBIFESNTVBIENTF + FAAR-IIXF + &)
(BSHFEEHEEA)

BIIAENT TIEETEIXFH = 40 - IRAASORELEONFTH

BENA0NFEBR 3B EIBIGREN T ORENSXFHHISNE S

~ERAaRERE SN/ T T T I T-1

- —HOIEF BN TR, HEXF(CERETVES
FEMETAPICFIRGILEEMIR ] -RAFEXF 28RV

BhgENT vaHolderNameKana String 1 40 B EEBRE 1 XFELTERET

SBIRENFEBICOURIHE. $ABAR-GEMZENTOERICISIFD

HHBLET

SBIEENFERICOTBIHE. BIMZENTOERFABIR-REHELE

‘A

SBIEENFZRICOTBIHE. BIMZENTORIHEADERA-RIHE

LEEA

FRET g

BINZENTZOELZEORICOIZMESICDFZNDIEE
BIZEAE vaHolderNamePos String 1 1 1= ($B3121F3)

2=RiIlCD1F3
EENMBMESEEBOFEY

GMODBHESRYHRTT
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L AR A1E#HR

201 Created

BiRAAEOE_F{TH

B RANES AR SREH
e
RAAERORE FB%EI-R vaTypeCode O |String 1 1
2AXT "HAPREL"
RAAROE B34 vaTypeName O |String 1 10 (RAAEROE FBXEI1-ROZIR
FAXF "2018-08-
BREARE R expireDateTime String 25 25 YYYY-MM-DDTHH:MM:SS+09:00/2x% 31T12:59:59+09:00"
FRAA S OEFERI - ROT2 =GR | 0iF&(E HEBEAEZRELEFEA
IRAAROEZENT vaHolderNameKana O |String 1 40 HANF PAS5 SRR
HRIAAEROEYZ S valist O |Array - - HRAAROEEUZ N -
FRNF "5021099622"
HRAAEOEID vald O |String 10 10 [fRAASOEZHSIIBID
XEI-R vaBranchCode O _[String 3 3 FRHF "502"
XIERNF vaBranchNameKana O _[String 1 15  |¥AXF P
| |OEES vaAccountNumber O _|String 7 7 s "1099622"
SN2 n 4=
GMO HHBELXRYHERTT
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BiRAAEOE_F{TH

LR B
{
"vaTypeCode" : "1",
"vaTypeName" : "HApREJ",
"expireDateTime" : "2018-08-31T12:29:59:59+09:00",
"vaHolderNameKana" : "747" 7 4097AbZ19%v7 F",
"vaList" : [
{
"vald" : "5021099622",
"vaBranchCode" : "502",
"vaBranchNameKana" : "7% #4",
"vaAccountNumber" : "1099622"

BT IS-REROHTTPAT-HALRDET,
VAR ATSGEHER] <VARDARBAE> © REROIBEIS-LARYR TS8RV,

400 Bad Request

401 Unauthorized

403 Forbidden

404 Not Found

405 Method Not Allowed
406 Not Acceptable

411 Length Required
412 Precondition Failed
415 Unsupported media type
500 Internal Server Error
503 Service Unavailable
504 Gateway Timeout

F1T LIRS
1Y9IZL @ 1000CEFT

ENEEHF RO BROEAAN-Z[ONT
BENMBENTOERIEIXFOHFELET
#) O 1722194057 F |
x [FAM19%00°F )
MENMBENTOLEREFELELA
B O T7AN19400°F)
x [ 7AM19495°F)
BEGAR-R(IHFELERA

B O 32 b219 $5°%)
x [72 M19400°%)

GMODBHESRYHRTT
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WRAASOE RELER
API : IRKAARCIE REREE

=
IRAASOREOIREZE (E1E-BH-HIBR) 21TV\ET
(EABZEEOHIIRERD, BAFTRINRDET)

POST : /va/status-change
HTTPUJIZ hAyS

WA B BIVTE RANTEH WS
TIEAN=I> x-access-token O_|String 1 128

WIS RAMIES NS

HARET null
N - . NULLZZZTE
RA EEAPIZREE R o
HRIAA B OEAPIRETIER vaContractAuthKey String 1 400 RSN TOSEAL. [400 Bad Request /&
FAHF iy
1=f21t
HRIAA B OIS BARFET— R vaStatusChangeCode O |String 1 1 §fz;’§
ZBURVI-RERE
. ) IREZ B REDBIRAAROEIDOYZ ~ -
=3 EID! - -
FRIAAECOEEIDYR ~ valdList O |Array LIR100¢
N . FRYF "5021099622"
SN Y
#RIAAEOEID vald O |String 10 10 P T ——

L AR A1EHR

200 OK

BT BRANIES A SEHI
AN & CIEEER vAccounts O _|Array - - HRAAECREEIROYZ -
N . FRNF "5021099622"
R KEID 1 1 .
HRAA R R vald O |String 0 0 EAASCBEBRITEID
XJEJI-R vaBranchCode O [String 3 3 EARTF "502"
XiEf vaBranchName O [String 1 30 AT "HUENEE"
XIERNT vaBranchNameKana O [String 1 15 HANFE "7y 44"
OREES vaAccountNumber O [String 7 7 EARTF "1099622"
OREZENF vaHolderNameKana O |String 1 40 AT TAVS SOOTARIOE R
FHEF npn
HRAABOE fBAEI-R vaTypeCode O |String 1 1 1 =HAPREY
2=fk#E
2AXF "HABREL"
RAAEORE BRE vaTypeName O |String 1 10 [fRAAROE FBREORIR
FHEF "
- 2
RAAROIEE REI-K vaStatusCode O |String 1 1 |L-RIATIRE
2={F1Eh
3=HIBRH
2AXF Rl
IRAAROE JRAER vaStatusName O |String 1 4 IRAABORE REET— ROZFR
FHEF nn
RIEQOEIRENSZ BRI AR R ORI EZ R U] — ME
— - " | vaStatusChangePossibl ) 1={Z1E - HIBR
A B RBEZS b
FRAAEORE RAEZERIAEI- N eCode O |String 1 1 TR
3=HRBL
FEYT "2018-08-
FITERF valssueDateTime O |String 25 25 YYYY-MM-DDTHH:MM:SS+09:00fZ=0 01T10:00:00+09:00"
HHYF "2018-08-
vaChangeStatusDateTi YYYY-MM-DDTHH:MM:SS+09: 00220 10T15:00:00+09:00"
REZEAR o String 25 25 | RENEEANTVBBEOHRESNET
FZEUBWBSRIAEBRERELEEA
HHNF "2018-08-
YYYY-MM-DDTHH:MM:SS+09: 00220 29T16:00:00+09:00"
HIBRE S vaCloseDateTime String 25 25  |REED-RPUTOBEOHEEINET
ZEUBWBSIAEBRERELEEA
- 3=HIBRH
HHNF "2018-08-
YYYY-MM-DDTHH:MM:SS+09: 00220 31T12:59:59+09:00"
BRHAR B expireDateTime String 25 25  |FEEI-RAUTOBEOHEEINET
FZEUBWBSIAEBAERELEEA
- 1=HAPRAY
FHXF "2018-08-02"
BEAER latestDepositDate String 10 10 |YYYY-MM-DDFZRX
AENBVSESFIEEBAERELEFEA
. . FRYF "50000"
B .
RIRAERHE latestDepositAmount String 1 20 A HRWBA LA S AERELE A

GMODBHESRYHRTT
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BiAAEAE RELZER

» ) ) FRNF 3"

B
BRAZAEBAREIE latestDepositCount String 1 10 AR NS AR S EELER A

i . FRYF "201011234567"
A£OREID rald O |String 12 29 AR EOCBAERITEID
AZOE ZEI-R raBranchCode O |String 3 3 EANT "201"
AZORE ZEH raBranchName O |String 1 30 |&/AxFE PR
ABOE OBES raAccountNumber O |String 7 7 EANT "1234567"
ABOEEE raHolderName O |String 1 48 | 2AXF "GMO »HT5 KHB"

LR 26
{
"vAccounts" : [
{

"vald" : "5021099622",
"vaBranchCode" : "502",

"vaBranchName" : "& L & L\ JE",
"vaBranchNameKana": "7v #4",
"vaAccountNumber" : "1099622",
"vaHolderNameKana" : "747" 7 4097Abz29%75" 7",
"vaTypeCode": "1",

"vaTypeName" : "Hf fREY",

"vaStatusCode" : "2",

"vaStatusName" : "{Z1E ",
"vaStatusChangePossibleCode" : "2",
"valssueDateTime" : "2018-08-01T710:00:00+09:00",
"vaChangeStatusDateTime" : "2018-08-10T15:00:00+09:00",
"expireDateTime" : "2018-08-31T12:59:59+09:00",
"latestDepositDate" : "2018-08-02",
"latestDepositAmount" : "50000",
"latestDepositCount" : "3",

"rald" : "201011234567",

"raBranchCode" : "201",

"raBranchNameKana": "£'¥ 3 2",
"raAccountNumber" : "1234567",
"raHolderName":"GMO HFHEZH KEE"

BT IS-REBOHTTPAT—HALRDET,
VAR AT3GEAER] <VARDASBAER> O REROIBEIS-LARYR 2TS8REEEN,

400 Bad Request
401 Unauthorized

403 Forbidden

404 Not Found

405 Method Not Allowed

406 Not Acceptable

411 Length Required

412 Precondition Failed

415 Unsupported media type
500 Internal Server Error
503 Service Unavailable

504 Gateway Timeout

JRIEZSE LIRS
1UJIZL : 100CEEET

GMO HHBELXRYHRIT
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>

WA A E_fZE AN

AP 1 : IRAASROIE AFEA

=
IRAA OB ORI ERIAZITVEY
(EABZEEOHIIRERD, BAFTRINRDET)

POST : /va/close-request

HTTPUSIZ b4

WA B BIMTE BAHTE BB
TIEAN=T> x-access-token O [String 1 128

HTTPUJIZ MRT1

BTE BAHIE WS
HARET null
HRIAA S OEAPIRETIER vaContractAuthKey String 1 400 |NULL%E&TE
EAEESNTVSHE(E, (400 Bad Request | %i&H]

L AR A1E#HR

200 OK

WA B BV BAK W Epl
: _ e "2018-08-15"
R 4A] =5, o
RHIEATSE acceptDate O |String 10 10 | mmir e BRI BEARUES YYYY-MM-DDER
VAR 2

{
"acceptDate":"2018-08-15"

}

KT IS-REROHTTPAT—YALRDET,
VAR ZRT3EEMR] <VARDASEEHE> O REROIGEIS-LARYA 2CBREELN.

400 Bad Request

401 Unauthorized

403 Forbidden

404 Not Found

405 Method Not Allowed
406 Not Acceptable

411 Length Required
412 Precondition Failed
415 Unsupported media type
500 Internal Server Error
503 Service Unavailable
504 Gateway Timeout

BREROZMAOARIITONET

GMOHHESRYNRTT
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WAPI ZH B F & FFHERM

APICFIFBH & Sl

APINCHIFEE M ORAIRIFIAAIE . STEHAAAROHALRDET .

<EHRAPIOTSAN— P IEROFIAS—>>
O HAFHDZ VBRI FLIEHULGE
1.E
FAU=. IVA-TIRMIHNZVBEEDIFE MEIRADT —HERRPIRIARROFRIEHIHT TN TTHELBDET,
PELEOBHS T LNMTEGOORECHU TAPIEFIALEY .

S A~ SERAPI EH RAPI
~N— K7 E2 i i £
731 AR + (AHERAH. %) + (BERA)
st DI ., BB
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E518
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é) BITOE
B
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et
=
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= @ 7
B 0 17 4 #Fir

2.APIOFI B!
BESFEDBERBEBEOSRT LN SIEGUT — AR EULAPIOFIBHIERDET .
HEIRADKEZAPIICTREE . MREAGR (JRIN-RERECLDABEEIEE) 21TV APIICTHRMIDIREEE RS ZEUSLEY .

RARAANBIEE TIBARNDEL Y £,
(R E ) v

EEEE
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5T 7 BIE
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FHil R % %
RBEOEBNBEE LY £5,

|
- — : BTV RT L
I

RARBESE D & ITRRE
HERABSBEES XK H5E TRITIRIRDE SAIgEIC R Y £ 9,
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APl BRI /
®RES
s T
VRAT L
!
AP BERS 4/
FARABES ‘
(R (D)
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o AT RESTUIRRL RS
1.2

IRHRITEEN RS, 1-T-BRLRBAAROE (\-FrILOE) 2FIHIBIL T
PELEOBHS T LNMTEGOORECHU TAPIEFIALEY .

7514~— 772 [

WAPI ZH B & FEHE M

BR~ARRBAFTZEIMCIBENTTEEERDFET

Z2RRAPI

(N i s BA A, dR3A A s 1 BE)

IR IR E

AR AR T R
CHIREEEH IR TRED
FATHY—E 2% DS I
RELTVWERES

WRTF—%
+
R=F+ILOE

HRE

=1=A=
I !

A<~ <W~A]
ah ah ah

GMOBHEESRYHEBT

2.APIOF B!

SRATEAPTZ IR S DUV TR R DS R T LNSHEH LI — REARE UL APIOFIBFIERDET
(VFERT-5ER

URFAA TR DU A TR ZE(CEE

BEURIMRARATIESRES 27 A B ERBOIRAA R OEZAPICTRITUEY.

REBEOFKITEBRUET, INNRITEES ZT LOBENS7ERT —5I7VET7yT0— KU,

BRT-IEBRELET.

[ IR | T ]

DI EESEATHR

AR BECERELIEE

API :
HRIANE CEE_FAT

Vi

RITY R T L

Q,l

L 2Ry G X E/AEES/ O EAE % R

WA RAT 2
2T L
FRT — 2B FEE
(DA RATRZEERR)
BT T EE
(I ARAT A AL)
(2)FEREIERK

URFRHATREECT, FAREB(RION-FrIVOEBESUTERL. CHIABESECERXLET,

[ IR ARATIRZRIC TR ]

|

REBICN—F v VOAEESZLHL TERT S5 £ T,
EDODAENHB LD ICHY £7,

IR RAT 2
DI
GMO BHEDRYNRIT
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BRBEFHALTAIMESHT, - Fol DB CRARIBLET,
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P N—F v MOEESERHLEER
ke A® & N1 e
DO
N—F v LOE
BTIHERA S

o

()FBERT—IOHIA
IRHATEEEDS AT AL, )Ny FUIBE TN —F )L OBBICAEEN TV HEAPIZFIFAL THEERLEY .
N=Fr ORI BEENAREIN TS, FBEREBCHAHLET,
K—EARICHEREIN\-FrIVOEERF, APL : fRAARTEE JREEB(ICLDABOELE/HIBRETICE T EAREMIET LN TEET,

UHRRAT S //' |ITY R T L ‘\\

AT L

APl : HROAANE R /
ASBMES X
]

L 2BV RTN—F v LOEZD

A& B - 1-15¢
BRT — X DHA%EEE
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(S)UHARATIFREADIRIA
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